
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 22 d.

Nr. 2023-326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  175
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  175
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 175
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  201
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 6250111

UAB "Malsena Plius"
Juridinio asmens kodas: 301673928
Buveinės adresas:  Stoties g. 65,Vievis, Elektrėnų savivaldybė LT - 21366

Dėl UAB "Malsena Plius" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Informuojame, kad UAB "Malsena Plius" (toliau - Bendrovė) valdyba nusprendė sušaukti akcininkų susirinkimą, kuris
įvyks 2023 m. gruodžio mėn. 22 d. 10:00 val. posėdžių salėje, esančioje Bendrovės pastate Stoties g. 65, Vievis.
Susirinkimo darbotvarkė :
(a) Bendrovės metinių finansinių ataskaitų už laikotarpį pasibaigusį 2023 m. birželio 30 d., patvirtinimas.
(b) Bendrovės pelno paskirstymo projekto patvirtinimas.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais bei sprendimų projektais galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
likus 10 d. iki susirinkimo.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 6250115

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ PAKARTOTINĮ NEEILINĮ VISUOTINĮ UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS
INVESTUOTOJAMS SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND
WELLNESS FUND" AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - ir Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management,
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės  adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Valdymo įmonė), sprendimu 2023 m. lapkričio 28 d. 9 val. šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis Bendrovės
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės buveinės patalpose adresu Antano Tumėno
g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika. Visuotinis neeilinis akcininkų susirinkimas 2023 m. lapkričio 7 d. neįvyko dėl kvorumo
nebuvimo.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui kviečiame
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo akcininkai turi teisę susipažinti su visais valdymo įmonės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo
darbotvarkės klausimais. Bendrasis balsavimo biuletenis, visi dokumentai susipažinimui bei informacija, susijusi su
akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkams bus išsiųsti elektroniniu paštu.
Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 4

Sodininkų bendrija "VETERANAS", kodas 191503222
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 26
Pranešimo Nr. 6250116

SB Veteranas
Įm. k. 191503222
Tolimosios Sodų 4-oji g. 26, LT-11313 Vilnius

Pranešimas
2023-11-21
Vilnius

Pranešame, kad 2023 m. gruodžio 9 d. 13 val. prie vandens gręžinio įvyks visuotinis sodininkų bendrijos "Veteranas"
narių susirinkimas.
Susirinkimui neįvykus, pakartotinis susirinkimas vyks 2024 m. sausio 6 d. 13 val. prie bendrijos gręžinio.

Darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
2. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai
3. Valdybos ataskaita už 2022/2023 finansinius metus
4. Revizijos komisijos ataskaita
5. Naujos bendrijos valdybos ir pirmininko rinkimai
6. 2023/2024 finansinių metų biudžeto tvirtinimas
7. Metinio bendrijos administravimo mokesčio tvirtinimas
8. Naujų narių priėmimas
9. Bendrijos gręžinio išjungimo datos nustatymas (siūloma išjungimo data 2023 m. gruodžio 31 d.), bendrijos sutarties
su elektros tinklais nutraukimas
10. Tolesnio bendrijos kelių asfaltavimo aptarimas

Susirinkimą šaukia sodininkų bendrijos "Veteranas" valdyba.

- - -

Akademinio džiazo asociacija, kodas 306485588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 6250977

Asociacijos nariai šaukiami į neeilinį susirinkimą dėl asociacijos likvidavimo.
Susirinkimas vyks 2023 11 23, 12.00 val, asociacijos buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių šilumos tinklai", kodas 180373788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 69
Pranešimo Nr. 6250980

UAB "Telšių šilumos tinklai", adr.  Lygumų 69, Telšiai, įmonės kodas 180373788 , šių metų lapkričio 27  dieną 9 val.
bendrovės  patalpose  įvyks  visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Telšių šilumos tinklai" įstatų patvirtinimo;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 5

2. Dėl UAB SC "Energetikas" 5320 akcijų pardavimo;
3.  Kiti klausimai.
Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti nuo lapkričio 3  dienos darbo metu įmonės patalpose.
UAB "Telšių šilumos tinklai" direktorius Jurgis Staševičius 8 444 78828.

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 6250981

Šaukiamas neeilinis visuotinis Umega Group, AB akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 d. 10 val. patalpose, esančiose Ukmergės raj. sav.
Ukmergės m. Kauno g. 120, šaukiamas neeilinis visuotinis Umega Group, AB (įmonės kodas 126334727, buveinės
adresas Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia 09.30 val.
Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai  neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. gruodžio 11 d.
Umega Group, AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu neeiliniu visuotiniu
akcininkų susirinkimu, akcininkai, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, galės
susipažinti Umega Group, AB buveinėje adresu: Utenos raj. sav. Utenos m. Metalo g. 5, iš anksto suderinę laiką telefonu
868484596.

Generalinis direktorius
Gediminas Čeika.

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6250984

AB "AUTOŪKIS" akcininkų dėmesiui!

Pranešama, kad AB "AUTOŪKIS" (kodas 121494966, buveinė A. Rotundo g. 5-102, Vilnius ("Bendrovė"), valdybos
iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas ("Susirinkimas").

Susirinkimas šaukiamas 2023 m. gruodžio 19 d. 10 val. Susirinkimas įvyks Bendrovės buveinės adresu A. Rotundo g.
5-102, Vilnius. Susirinkimo dalyvių registracijas prasideda nuo 9:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023 m. bendrovės finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną, asmeniškai (išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti  asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis. Atvykstantys į Susirinkimą turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei
į Susirinkimą atvyks akcininko
atstovas, jis turi turėti atstovavimo teisę įrodančius dokumentus. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti,
balsuoti ir duoti įgaliojimus juos atstovauti Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais akcininkai gali iki
neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pateikę raštu prašymą Bendrovei registruotu paštu, elektroniniu paštu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 6

autoukis@autoukis.lt (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas elektroniniu parašu) arba įteikdami prašymą
Bendrovės buveinėje.

Norėdami gauti papildomos informacijos kreipkitės į Bendrovę el. pašto adresu autoukis@autoukis.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Imlitex", kodas 134004743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 6250110

2023-11-21 Uždarosios akcinės bendrovės "Imlitex" (juridinio asmens kodas 134004743) (toliau - Bendrovė) visų
akcininkų sprendimu nutarė anuliuoti ir paskelbti negaliojančiomis 1.600 vienetų parastųjų vardinių Bendrovės akcijų ir
tokiu būdu sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 231.696,- Eur suma iki 3.243.744,- Eur.

1.5 Likvidavimas

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Ribickio k. 1
Pranešimo Nr. 6249859

Pranešame, kad Kooperatinė bendrovė "Rūgutis" įm.k. 303166959, buveinės adresas Rokiškio r. sav., Rokiškio
kaimiškoji sen., Ribickio k. 1, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama.
Sprendimas likviduoti įmonę priimtas kooperatyvo narių sprendimu 2023 m. spalio 19 dieną. Likvidatoriumi paskirtas
UAB Finway direktorius Robertas Giedraitis. Esant papildomiems klausimams prašome kreiptis robertas@finway.lt .

- - -

UAB "Tobuli skaičiai", kodas 304504837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6249862

Vienintelio akcininko sprendimo likviduojamas UAB Tobuli skaičiai i.k. 304504837.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERMIDAS", kodas 172441346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kybartėlių k.
Pranešimo Nr. 6249863

Pranešame, kad 2023-11-13 Akcininkų sprendimu Dėl bendrovės likvidavimo ir bendrovės likvidatoriaus paskyrimo
nutarta likviduoti Uždarąją akcinę bendrovę "KERMIDAS", juridinio asmens kodas 172441346, buveinės adresas
Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kybartėlių k. (toliau - "Bendrovė") ir Bendrovės likvidatoriumi paskirti Marių Tamošiūną.

- - -

MB "Hipia", kodas 305943673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 6249865

MB Hipia, įmonės kodas 305943673 yra likviduojama.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 7

- - -

MB "Vikdaila", kodas 305874095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6249866

2023-11-21 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/11/21 likviduojama MB "Vikdaila", juridinio asmens
kodas: 305874095, buveinė: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas EDVINAS KULIŠAS.

- - -

UAB "KK Invest", kodas 305577667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duonos Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 6250108

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį UAB
"KK Invest", įmonės kodas 305577667, esantį Vilnius, Duonos Kalno g. 16, registravimo data 2020-06-19.

- - -

T. Kulakovskajos individuali įmonė, kodas 186457168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k.
Pranešimo Nr. 6250976

Šiuo pranešimu pranešu, kad buvo nuspręsta likviduoti Teresos Kulakovskajos individualią įmonę, įmonės kodas
186457168, kurios veikla buvo sustabdyta nuo 2010 metų.

- - -

MB "PC technologijos", kodas 304975077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-41
Pranešimo Nr. 6250979

1. MB "PC technologijos"
2. Mažoji bendrija
3. Alytaus m.sav. Alytaus m. Žiburio g. 9-41
4. E. dėžutės adresas 304975077.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ARMS", kodas 110786047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6249867

2023 m. lapkričio 21 d.
UAB "BALTIC ARMS" AKCININKAMS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 8

PRANEŠIMAS
apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti UAB "BALTIC ARMS" akcijų

UAB "BALTIC ARMS" (įm. k.  110786047, Konstitucijos pr. 12, Vilnius, toliau tekste ir Bendrovė) informuoja, kad
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, įvykęs 2023 m. lapkričio 10  d., be kitų sprendimų, nusprendė:
1.Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 14 480,00 EUR iki 53 576 EUR papildomais akcininkų piniginiais įnašais,
išleidžiant naują 1 350 vnt. paprastųjų vardinių akcijų (PVA) emisiją; Vienos akcijos nominali vertė ir emisijos kaina 28,96
EUR; Bendra emisijos kaina - 39 096,00 EUR.
2. Nustatyti, kad pirmumo teisę įsigyti naują Bendrovės akcijų emisiją turi Bendrovės akcininkai teisės aktų ir šio Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimų nustatyta tvarka, proporcingai akcininkų turimų akcijų nominaliai vertei .
3. Nustatyti, kad 1 (viena) akcininko turima paprastoji vardinė  akcija suteikia teisę įsigyti 2,7 (dvi ir šešias dešimtąsias)
naujai išleidžiamas PVA, bendrą pirmumo teise įsigyjamų akcijų skaičių suapvalinant iki sveiko skaičiaus pagal skaičių
apvalinimo taisykles.
4. Nustatyti tokią naujai išleistų akcijų pasirašymo tvarką ir sąlygas:
1) apie sprendimą pasinaudoti pirmumo teise tokią teisę turintys akcininkai turi informuoti Bendrovę ne vėliau kaip
per 14 dienų nuo Pranešimo apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų
(Pranešimas) pateikimo Bendrovės akcininkui dienos (viešo Pranešimo paskelbimo įstatuose numatytame šaltinyje
("Juridinių asmenų vieši pranešimai" ar nuo Pranešimo įteikimo pasirašytinai ar Pranešimo išsiuntimo registruotu laišku
Bendrovės "Baltic Arms" akcininkui dienos, priklausomai, nuo Bendrovės pasirinkto Pranešimo pateikimo būdo/būdų ir
to, kas įvyko anksčiausiai);
2) naujai išleistų akcijų pasirašymo sutartis turi būti sudaroma per 30 dienų nuo šio Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo didinti Bendrovės įstatinį kapitalą priėmimo.
5. Nustatyti, kad terminas naujai išleistų akcijų visiškam apmokėjimui yra 1 (vienas) mėnuo nuo naujai išleistų akcijų
pasirašymo. Kitos naujai išleistų akcijų apmokėjimo sąlygos bei tvarka bus apibrėžtos akcijų pasirašymo sutartyje.
6. Nustatyti, kad tuo atveju, jei per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos šiuo sprendimu numatytos
išleisti Bendrovės akcijos, Bendrovės vadovo sprendimu Bendrovės įstatinis kapitalas didinamas faktiškai pasirašytų
akcijų nominalių verčių suma, atliekant atitinkamus Bendrovės įstatų pakeitimus.

Atsižvelgiant į tai, UAB "BALTIC ARMS" Jus informuoja, kad UAB "BALTIC ARMS" akcininkai turi teisę aukščiau
aptartomis sąlygomis įsigyti Bendrovės išleidžiamų paprastųjų vardinių akcijų dalį proporcingai nominaliai vertei akcijų,
kurios akcininkui nuosavybės teise priklausė 2023 m. lapkričio 10 d. pabaigoje: 1 (viena) turima paprastoji vardinė  akcija
suteikia teisę įsigyti 2,7 (du sveikus ir septynias dešimtąsias) naujai išleidžiamas akcijas už 28,96 EUR kainą už vieną
akciją.
Apsisprendus pasinaudoti pirmumo teise apie tai turite informuoti Bendrovę ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų nuo
šio pranešimo paskelbimo dienos.

Dokumentai priimami ir išankstinė informacija akcininkams teikiama UAB "Baltic Arms" buveinėje Konstitucijos pr. 12,
Vilniuje darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.  arba iš anksto suderinus kitu laiku. Jei dokumentus ketinate teikti juos
atsiunčiant registruotu laišku, apie tai papildomai prašome informuoti elektroniniu paštu info@balticarms.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

MedlyTrade, UAB, kodas 306618298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6249864

MedlyTrade, UAB (įmonės kodas 306618298), adresas Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, kad 2023-11-21 d.
vienintelio akcininko sprendimu keičiasi  įmonės pavadinimas.
Naujas įmonės pavadinimas: MadlyTrade, UAB.
MadlyTrade, UAB perims (išlaikys) visas teises ir pareigas, sandorius, turtą, turtines teises bei įsipareigojimus.

- - -

MB Mano aviacija, kodas 305572061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 53A-16
Pranešimo Nr. 6250103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 9

Juridinio asmens pavadinimas MB Mano aviacija(305572061) buveinės adresas -Studentų g. 53A-16, Kaunas, keičiamas
į naują pavadinimą MB Cinmon.

- - -

ICS UAB (Intelligent Checkout Systems), kodas 305179631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 6250113

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d. pranešame, kad ICS UAB (Intelligent Checkout Systems), juridinio asmens kodas
305179631, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotas buveinės adresas Laisvės pr. 85A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, pavadinimas keičiamas į "Checkout Innovation Factory" UAB.

- - -

MB Darom švariau, kodas 306138801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 19-20
Pranešimo Nr. 6250982

MB "Darom švariau", įm.k. 306138801,  pavadinimas nuo 2023-11-22 keičiamas į Aukštaitijos plėtra, MB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Garso dinamika", kodas 305254112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 37-11
Pranešimo Nr. 6249861

Informuojame, kad MB "Garso dinamika" (toliau - Bendrija) nariai 2023 m. lapkričio 13 d. priėmė sprendimą pakeisti
Bendrijos juridinę formą iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę. Po pertvarkymo Bendrijos pavadinimas
pasikeis iš MB "Garso dinamika" į UAB "Garso dinamika" (toliau - Bendrovė).
Su Bendrovės steigimo dokumentais ir Bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti kasdien nuo 2023 m. lapkričio 13 d. iki pertvarkymo pabaigos darbo dienomis su Bendrijos vadovu
el. paštu, adresu info@garsodinamika.lt, iš anksto sutartu laiku Bendrijos patalpose, esančiose adresu Perkūnkiemio g.
37-11, Vilnius, Lietuvos Respublika.

MB "Garso dinamika" direktorius
Andrius Šapola.

- - -

UAB "FH LT", kodas 306348504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 6250978

Pranešame, kad UAB "FH LT", įmonės kodas 306348504, adresas: Taikos pr. 98A, Kaunas, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas
2023 m. lapkričio 20 d. priėmė sprendimą pertvarkyti Bendrovę į mažąją bendriją (MB). Po Bendrovės pertvarkymo
veiksiančios mažosios bendrijos pavadinimas bus: MB "FH LT".
Su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr. 98A, Kaunas, iš
anksto suderinus telefonu: +37065953009.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 10

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6250104

Pranešimas apie UAB "Ecoservice projektai" akcijų išpirkimą

Informuojame, kad UAB "Ecoservice", uždaroji akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus, juridinio asmens kodas 123044722, buveinė registruota adresu Gariūnų g. 71, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Akcijas išperkantis akcininkas), kuriam nuosavybės teise priklauso 1 648 507 paprastosios vardinės UAB
"Ecoservice projektai", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės,
juridinio asmens kodas 144128180, buveinė registruota adresu Pramonės g. 8, Šiauliai, Lietuvos Respublika (toliau -
Bendrovė), akcijos, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR, suteikiančios 1 648 507 balsus Bendrovės visuotiniame
akcininkų susirinkime (t. y. ~98,98% visų balsų), vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
(toliau - ABĮ) 46(1) straipsnio 1 dalimi, suteikiančia teisę bendrovės akcininkui, kuris, veikdamas savarankiškai ar kartu su
kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, yra įsigijęs ne mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių bendrovės akcijų, reikalauti, kad visi kiti tos bendrovės akcininkai privalomai parduotų sau nuosavybės teise
priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas, informavo Bendrovę, jog:

- Akcijas išperkantis akcininkas nusprendė pasinaudoti ABĮ 46(1) straipsnio 1 dalyje jam suteikta teise išpirkti kitiems
akcininkams priklausančias Bendrovės akcijas ir

- reikalauja, jog visi kiti Bendrovės akcininkai privalomai parduotų jiems nuosavybės teise priklausančias Bendrovės
akcijas.

Bendrovės akcijų išpirkimo kaina:

6,86 EUR (šeši eurai aštuoniasdešimt šeši centai) už kiekvieną paprastąją vardinę Bendrovės akciją.  Akcijų išpirkimo
kaina nustatyta remiantis nepriklausomo turto vertintojo Vertinimo partneriai, UAB 2023 m. spalio  5 d. verslo vertinimo
ataskaita Nr. VP23V07-02.

Bendrovės akcijų išpirkimo tvarka:

Bendrovės akcijos bus išperkamos sudarant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 11

Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos Bendrovės vertybinių popierių sąskaitų tvarkytojo - AB
Šiaulių banko -  padaliniuose (padalinių sąrašas skelbiamas www.sb.lt).

Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos tiesiogiai dalyvaujant Bendrovės akcininkams arba
jų tinkamai įgaliotiems asmenims. Bendrovės akcininkams taip pat suteikiama galimybė Bendrovės akcijų pirkimo-
pardavimo sutartis sudaryti elektroniniu būdu, pasirašant kvalifikuotu elektroniniu parašu.

Bendrovės akcininkas, ketinantis vykdyti savo pareigą parduoti turimas Bendrovės akcijas ir sudaryti Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutartį, apie tai žemiau šiame pranešime nurodytu terminu turi informuoti Akcijas išperkantį akcininką
el. p. roksolana.jonyliene@ecoservice.lt   arba telefonu +370 620 62581 bei pateikti savo identifikavimo duomenis,
kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitos, į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo
kainą, rekvizitus bei nurodyti vieną iš AB Šiaulių banko padalinių, kuriame Bendrovės akcininkas pageidauja pasirašyti
Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį. Jei Bendrovės akcininkas pageidauja akcijų pirkimo-pardavimo sutartį
sudaryti elektroniniu būdu (t. y. pasirašant kvalifikuotu el. parašu), apie tai Bendrovės akcininkas turi informuoti Akcijas
išperkantį akcininką el. p. roksolana.jonyliene@ecoservice.lt  bei šiuo el. pašto adresu atsiųsti akcininko tapatybę
patvirtinančio dokumento skaitmeninę kopiją bei  kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitos, į kurią
pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo kainą, rekvizitus.

Bendrovės akcininkas, pateikęs aukščiau nurodytus duomenis, apie Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties
pasirašymo vietą, datą bei laiką bus informuojamas ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas iki numatyto Akcijų
pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo. Bendrovės akcininkas bus informuojamas tuo pačiu el. paštu ar telefonu,
kuriais jis kreipėsi į Akcijas išperkantį akcininką. Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymas el. būdu bus
vykdomas GoSign sistemoje (https://www.gosign.lt/lt/).

Pasirašant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį Bendrovės akcininkas turi turėti ir pateikti jo asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Bendrovės akcininko atstovai ar įgalioti asmenys turi turėti ir pateikti atstovo/įgalioto asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą bei atstovavimą patvirtinančius tinkamos formos ir turinio dokumentus (fizinio asmens
išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro).

Už išperkamas Bendrovės akcijas bus atsiskaitoma pinigais, pervedant pinigus už išperkamas Bendrovės akcijas
į Bendrovės akcininko nurodytą kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitą, ne vėliau kaip per 14
(keturiolika) kalendorinių dienų nuo Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo bei Bendrovės vertybinių
popierių sąskaitų tvarkytojo įrašo apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą Akcijas išperkančiam akcininkui padarymo
dienos.

Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip iki 2024 m. sausio 5 d. (imtinai) turi parduoti jam nuosavybės teise priklausančias
Bendrovės akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo kainos atitikties
teisingumo reikalavimams, apie tai informavęs Akcijas išperkantį akcininką ir Bendrovę.

Bendrovės akcininkui neįvykdžius pareigos per aukščiau nurodytą terminą parduoti Bendrovės akcijas, Akcijas
išperkantis akcininkas kreipsis į teismą su reikalavimu įpareigoti Bendrovės vertybinių popierių sąskaitų tvarkytoją
vertybinių popierių sąskaitose padaryti įrašus apie išperkamų Bendrovės akcijų nuosavybės teisės perėjimą Akcijas
išperkančiam akcininkui.

Dėl susipažinimo su visa Vertinimo partneriai, UAB 2023 m. spalio  5 d. verslo vertinimo ataskaita Nr.
VP23V07-02, Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties projektu, kita informacija/dokumentais bei dėl visų kitų su
Bendrovės akcijų išpirkimu susijusių klausimų, Bendrovės akcininkai gali kreiptis į Akcijas išperkantį akcininką el. p.
roksolana.jonyliene@ecoservice.lt  arba telefonu +370 620 62581.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKADA", kodas 147815824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 6250112

PRANEŠIMAS
UAB "Vekada" (kodas 147815824, buveinė Tinklų g. 7, LT-35115 Panevėžys, toliau - Bendrovė) 2023 m. lapkričio
mėn. 17 d.  gavo AB "Panevėžio statybos trestas (kodas 147732969, buveinė P. Puzino g. 1, LT-35173, Panevėžys,
toliau Akcijas išperkantis akcininkas), kuriam nuosavybės teise priklauso 50 559 vnt (penkiasdešimt tūkstančių penki



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 12

šimtai penkiasdešimt devyni vienetai)  paprastųjų vardinių nematerialiųjų Bendrovės akcijų, suteikiančių 50 559 balsus
Bendrovės akcininkų susirinkime, t.y. viso 95,6 proc. (devyniasdešimt penkis ir šešias šimtąsias procento) visų balsų,
reikalavimą dėl akcijų supirkimo LR Akcinių bendrovių įstatymo 46 1 str. nustatyta tvarka ir reikalavimą, kad visi likusieji
Bendrovės akcininkai, valdantys viso 2313 vnt. arba 4,4 proc. Bendrovės akcijų, parduotų jiems nuosavybės teise
priklausančias akcijas, tokiomis sąlygomis:
1. Bendrovės akcijų išpirkimo kaina: 21,24 Eur (dvidešimt vienas euras, 24 ct) už 1 vnt. (vieną vienetą) Bendrovės
paprastąją nematerialiąją vardinę akciją. Akcijų išpirkimo kaina nustatyta atlikus nepriklausomą turto - UAB "Vekada"
akcijų, vertinimą, kurį 2023 m. lapkričio mėn. 6 d.  atliko nepriklausomas turto vertintojas UAB "Inreal". Su turto vertinimo
ataskaita galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis, adresu Tinklų g. 7, LT-35115 Panevėžys).
2. Bendrovės akcijos bus išperkamos su kiekvienu iš smulkiųjų akcininkų sudarant akcijų pirkimo - pardavimo sutartį. Su
Bendrovės  akcininku, kuriam priklausančių akcijų kaina viršys 14 500 Eur sumą, bus sudaroma notarinė akcijų pirkimo
-pardavimo sutartis.
3. Bendrovės akcininkas, ketinantis vykdyti savo pareigą parduoti jam priklausančias Bendrovės akcijas ir sudaryti
akcijų pirkimo - pardavimo sutartį, apie tai žemiau pranešime nurodytu terminu turi informuoti Bendrovę (el.paštu
rjanusis@vekada.lt  arba telefonu) ir pateikti savo asmens indentifikavimo duomenis bei banko, kredito, mokėjimo pinigų
įstaigos sąskaitos, į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo kainą, rekvizitus.
4. Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartis bus pasirašoma AB "Panevėžio statybos trestas" patalpose adresu P.
Puzino g. 1, Panevėžyje, arba UAB "Vekada" patalpose, adresu Tinklų g. 7, Panevėžyje, arba notaro kontoroje (apie
kurią bus pranešta papildomai).  Apie konkrečią pageidaujamą akcijų pirkimo - pardavimo sutarties pasirašymo dieną,
laiką ir vietą Bendrovės akcijas parduodantis akcininkas ne vėliau kaip pieš 2 (dvi) darbo dienas turi informuoti AB
"Panevėžio statybos trestas" šiais kontaktais (pasirinktinai): Mob. tel. +370 618 21360; Tel.: +370 45 505 503 ; El. paštas:
lbroniziene@pst.lt;  pst@pst.lt  arba Bendrovę el.paštu rjanusis@vekada.lt.
5. Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartis bus pasirašoma tiesiogiai dalyvaujant akcijas parduodančiam akcininkui
ar jo tinkamai įgaliotam asmeniui. Bendrovės akcininkui, parduodančiam akcijas, taip pat bus sudaryta galimybė akcijų
pirkimo pardavimo sutartį pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu. Bendrovės akcininko įgalioti asmenys turi pateikti
tinkamos formos ir turinio įgaliojimą.
6. Už perkamas Bendrovės akcijas bus atsiskaitoma pinigais, pervedant pinigus už išperkamas akcijas į Bendrovės
akcininko nurodytą kredito, mokėjimo ar pinigų įstaigos sąskaitą, ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo Bendrovės
akcijų pirkimo - pardavimo sutarties pasirašymo dienos.
7. Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip iki 2024 m. sausio mėn. 12 dienos (imtinai) turi parduoti jam priklausančias
akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo kainos atitikties teisingumo
reikalavimams, apie tai informavęs Akcijas išperkantį akcininką ir Bendrovę.

Su turto vertinimo ataskaita ir kita informacija/dokumentais, susijusiais su akcijų išpirkimu galima susipažinti Bendrovės
buveinėje darbo dienomis, adresu Tinklų g. 7, LT-35115 Panevėžyje.

- - -

Antano Piluckio įmonė, kodas 164697837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 6250983

Pranešame, kad Antano Piluckio įmonė, juridinio asmens kodas 164597837, buveinės adresas M. Valančiaus g. 9-5,
Salantai, Kretingos rajonas, savininkas priėmė sprendimą keisti buveinės adresą Turgaus a. 10-19, Salantai, Kretingos
rajonas.
Įmonės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Aivaro Stainio įmonė, kodas 134571989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-28
Pranešimo Nr. 6250105

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 13

UAB "Torfinas", kodas 304817433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 6250107

- - -

G. Sinkevičiūtės IĮ, kodas 303301969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 6250109

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55
Pranešimo Nr. 6250114

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6250106

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Gross Rent Kapitaal", kodas 306629412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 170B
Pranešimo Nr. 6251155

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: EIMUNDAS MAČIULIS. Akcijų skaičius: 385 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 11149
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Hduo", kodas 306630934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-51
Pranešimo Nr. 6251156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: AUGUSTĖ TAMOŠIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tb statybų sprendimai", kodas 306629519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 6251157

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: TOMAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TI Engineering", kodas 306630941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-10
Pranešimo Nr. 6251158

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ANDRĖJUS ČERNOBYLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MCL statyba", kodas 306630432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251159

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MEČISLAVAS ČEMOLONSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomalda, kodas 306630464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaičių g. 23
Pranešimo Nr. 6251160

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: TOMAS SIAURUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "JOKER" jaunimo klubas, kodas 306629533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 6251161

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: KASTYTIS NORVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Saero, kodas 306629540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-6
Pranešimo Nr. 6251162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-11-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Ino apdaila, kodas 306630546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 6
Pranešimo Nr. 6251163

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: DOMANTAS INOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

I ekspresas LT MB, kodas 306628919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6251164

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: INDRĖ LIEGAUDAITĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cartend, kodas 306630578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6251165

Įregistravimo data: 2023-11-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Sarmonitas, kodas 306631580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6251166

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greitai", kodas 306631018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251167

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: VAIDAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nevyriausybinė organizacija-asociacija Moterų reikalų ministerija, kodas 306631598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 7-5
Pranešimo Nr. 6251168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ROBERTA AŽUKAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Arena legacy family fund, kodas 306630489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41A-52
Pranešimo Nr. 6251169

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ANDRIUS UŽUSIENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vertical boys, kodas 306631064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251170

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MINDAUGAS TOLEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio Žygis", kodas 306630311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-3
Pranešimo Nr. 6251171

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ŽYGIMANTAS PETRYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Patrismile, kodas 306630329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 96-2
Pranešimo Nr. 6251172

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: GIEDRIUS PETRAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Velesroad, kodas 306630336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6251173

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: EDVIN ANTONIONOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gneiskasa", kodas 306630343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Paežerėlių k., Jaunimo g. 49A
Pranešimo Nr. 6251174

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ARVYDAS IEŠMANTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 17

- - -

Monti Management UAB, kodas 306630877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251175

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Fanų padelio arena", kodas 306630350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-93
Pranešimo Nr. 6251176

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MARTYNAS LĖBUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laimingos pamokėlės LT", kodas 306629444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 1
Pranešimo Nr. 6251177

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: JŪRATĖ ČECHAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Toheda", kodas 306630902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 12-2
Pranešimo Nr. 6251178

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: HENRIKAS KAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tinkolemana", kodas 306630400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6251179

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: LAURYNAS POVIDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inoya, kodas 306630418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gabijos g. 11
Pranešimo Nr. 6251180

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: KAROLIS NAUJALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 18

By moonlight MB, kodas 306630927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 6251181

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: RENATA RUPŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GLD projektai", kodas 306629526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 46
Pranešimo Nr. 6251182

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: GIEDRIUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Esamuoju laiku, kodas 306630966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 20-25
Pranešimo Nr. 6251183

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: IRINA KOLOMIIETS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėrybės iš gamtos, kodas 306630471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-308
Pranešimo Nr. 6251184

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MODESTAS KAZLAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galatrust", kodas 306630496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6251185

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Innodeco, kodas 306630158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 6251186

Įregistravimo data: 2023-11-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 19

MB Pro Detailing, kodas 306630507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6251187

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kirita, kodas 306629330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vežėjų g. 18
Pranešimo Nr. 6251188

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MEDA KAZLAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Dg būstas, kodas 306629558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-40
Pranešimo Nr. 6251189

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: AIDAS GIMŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Voltra", kodas 306630998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6251190

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: PAVEL VOLČOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Feed and service, kodas 306631000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 23
Pranešimo Nr. 6251191

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ANDREJUS JEREŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Investa Baltix, kodas 306629572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251192

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ndss transport", kodas 306631089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 11A
Pranešimo Nr. 6251193

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: SAULIUS KLIUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Estetinė kosmetologija, kodas 306630674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 7-1
Pranešimo Nr. 6251194

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: GODA KASELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alfie media, kodas 306631121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 6251195

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: DOVILĖ RINCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pramogų bitės", kodas 306630368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-7
Pranešimo Nr. 6251196

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: AGNĖ LEVICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Global customs, kodas 306630375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251197

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MAŽENA REGELSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Velkana, kodas 306629501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251198

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: EVALDAS DABKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto 9, kodas 306630884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-27
Pranešimo Nr. 6251199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: SANDRA MIKŠTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Therapeutika, kodas 306630891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6251200

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: DALIUS KURLINKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baubas, kodas 306630382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 55-9
Pranešimo Nr. 6251201

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MIGLĖ APYVALAITĖ-PETRONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moverta", kodas 306630425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251202

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BNS Technical Service", kodas 306630959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251203

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: BEKIR ULUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pronsa", kodas 306630457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251204

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maksas, kodas 306630539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 31-49
Pranešimo Nr. 6251205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: RASA LEKSIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Molėtų pobūviai", kodas 306630521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Stacijavos k. 10A
Pranešimo Nr. 6251206

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: JŪRATĖ MICKELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deiveta", kodas 306630973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Švenčionėlių g. 27-4
Pranešimo Nr. 6251207

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: IRINA MASKOLIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bats teatro studija, kodas 306630980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Dovanų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6251208

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: BRIGITA DALGĖDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Maksimali nauda", kodas 306630553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 17-15
Pranešimo Nr. 6251209

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: NERIJUS MAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kosmetikos verslo investicijos, kodas 306630560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6251210

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: MANTAS JASIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Džiaugsmas šypsenai, kodas 306629565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Smilgų aklg. 12
Pranešimo Nr. 6251211

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŠAKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 23

- - -

UAB Constro competence center, kodas 306631107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 6251212

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ANTANAS BORUMAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kartų šypsena", kodas 306631025
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-75
Pranešimo Nr. 6251213

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ARTURS FIODOROVS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bekshta Management, kodas 306631114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251214

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: VYTAUTAS BĖKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skardomis", kodas 306631032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k., Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 6251215

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: DOVYDAS DAINAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vintažerija, kodas 306631057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6251216

Įregistravimo data: 2023-11-21. Vadovas: ERNESTA KARVELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "INT EXPRESS LT", kodas 110360332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 6251054

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 24

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGERPOL", kodas 110372110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-17
Pranešimo Nr. 6251055

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251056

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos-Paragvajaus uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA-SILASI", kodas 110582315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 6251057

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TYLENIS", kodas 110594627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-80
Pranešimo Nr. 6251058

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "OPERATYVI VADYBA", kodas 110611813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 6251059

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "DIMALITA", kodas 110744653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-3
Pranešimo Nr. 6251060

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PARIBALT", kodas 110750211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-25
Pranešimo Nr. 6251061

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELERYŠYS", kodas 110754619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-41
Pranešimo Nr. 6251062

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinė bendrovė "GOAL INTERNATIONAL", kodas 211468130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 6251063

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUWE GAS", kodas 111547840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 6251064

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEAL LEATHER", kodas 111585937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-212
Pranešimo Nr. 6251065

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMOPHARM", kodas 211594410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6251066

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER-CAN FINANCE", kodas 111597868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-41
Pranešimo Nr. 6251067

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLEMENT AND ARIANE LE GUAY WORLD COMPANY", kodas 211606040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6251068

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONG DA", kodas 111636755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-43
Pranešimo Nr. 6251069

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SMALLSHAW", kodas 111657692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6251070

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SCIENTECH BALTIC", kodas 111664690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251071

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOLIT", kodas 111672833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-10
Pranešimo Nr. 6251072

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHENG DA", kodas 111673935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6251073

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRIME TIME", kodas 111696542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 6251074

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKINĖS KONSULTACIJOS", kodas 122612823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6251075

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODELAR VILNIUS", kodas 123648441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6251076

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6251077

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

E. G. Rimkuvienės firma, kodas 134992041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28A
Pranešimo Nr. 6251078

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERFARMOS" LOGISTIKA, kodas 124589992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 6251079

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mavylė", kodas 300072401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 6251080

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Futbolo klubas "Naikas", kodas 302295602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 56-10
Pranešimo Nr. 6251081

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LINTOMA", kodas 302475447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 51
Pranešimo Nr. 6251082

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spalvų era", kodas 302475511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-18
Pranešimo Nr. 6251083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Du pirkliai", kodas 302479004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 15
Pranešimo Nr. 6251084

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kignas", kodas 302485815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6251085

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HELIPAIRAS", kodas 302487385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-2
Pranešimo Nr. 6251086

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Taran", kodas 303035792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-11
Pranešimo Nr. 6251087

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dasona", kodas 303066026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251088

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Doleva", kodas 303108475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-14
Pranešimo Nr. 6251089

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Law & Solutions", kodas 302574185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-3
Pranešimo Nr. 6251090

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 29

- - -

UAB "DEIGRA", kodas 302584044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Suvalkų k., Pašilių g. 1
Pranešimo Nr. 6251091

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evutėja", kodas 302592557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 1-18
Pranešimo Nr. 6251092

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Picų manija", kodas 302602460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-48
Pranešimo Nr. 6251093

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JG FRANCHISE", kodas 302642056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6251094

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Translit", kodas 302709423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6251095

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koffmann", kodas 303320026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-25
Pranešimo Nr. 6251096

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gigė", kodas 303322707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 59
Pranešimo Nr. 6251097

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 30

UAB "Sakvita", kodas 303344283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 11-2
Pranešimo Nr. 6251098

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirtena", kodas 303347557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6251099

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ąžuoliukas LT", kodas 303404378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parko skg. 16
Pranešimo Nr. 6251100

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ervesta", kodas 302864594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6251101

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ELBARA, kodas 302914200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6251102

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MTGN Support, kodas 302924792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251103

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kristrans", kodas 305869269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6251104

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Brando liūtai", kodas 304083441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-17
Pranešimo Nr. 6251105

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nakties garsai", kodas 304256516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6251106

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Magna notio", kodas 305467594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-23
Pranešimo Nr. 6251107

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ UkrEdnist, kodas 306067343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6251108

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Orbeka", kodas 304848959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251109

Išregistravimo data: 2023-11-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

AB "Lifosa" profsąjunga, kodas 161612956
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 6250985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Belija pro", kodas 303250040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 2
Pranešimo Nr. 6250986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

UAB RIB EUROPE, kodas 306630724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6250987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB Šv. Stepono odontologijos klinika, kodas 305206402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6250988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Esonsa", kodas 305151176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-25
Pranešimo Nr. 6250989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Verslovita", kodas 306110143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 6250990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

UAB "Lared", kodas 302915003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6250991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Tolesa", kodas 304677141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6250992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-14).

- - -

UAB JAUTIS, kodas 302459140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-13
Pranešimo Nr. 6250993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Deimantita", kodas 305209918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 6250994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Aukštikalnė", kodas 305142476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 15A-17
Pranešimo Nr. 6250995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos vaikų nefrologų draugija, kodas 195705545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 6250996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6250997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Kniaudiškių g. 20, Panevėžyje savininkų bendrija, kodas 300670893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 20-3
Pranešimo Nr. 6250998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimno (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13).

- - -

UAB "Centrinės Azijos projektai", kodas 305104155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6250999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Egomaster", kodas 302543453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 6251000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

R. Gailiaus prekybos įmonė, kodas 163942358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k.
Pranešimo Nr. 6251001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Modena LT", kodas 305671732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rentecha", kodas 304755298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Arbesta", kodas 305250772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Alasca LT", kodas 302508858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6251005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

VAIŽGANTO KRAŠTO BENDRUOMENĖ, kodas 305450520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 38
Pranešimo Nr. 6251006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB RAFIK TRADING, kodas 302910134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6251007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB INTERBONA EUROPE, kodas 302921853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 36

UAB "Tojas", kodas 304440320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Birjočių k. 8
Pranešimo Nr. 6251009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Komforto era", kodas 305335436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-24
Pranešimo Nr. 6251010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

MB "Plane view park", kodas 305739368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6251011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20).

- - -

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 6251012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valorus", kodas 134192448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30
Pranešimo Nr. 6251013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "MITODA", kodas 133946443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 6251014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-20).

- - -

AVM klubas "Santaka", kodas 300887719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 6251015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDMAN EAST", kodas 111583167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-3
Pranešimo Nr. 6251016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Mini energija", kodas 305008573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Kalniškių Kelio g. 18
Pranešimo Nr. 6251017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "PROFIBUS", kodas 148399916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10E-2
Pranešimo Nr. 6251018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6251019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo. (2023-11-20).

- - -

Asociacija "Margionių kaimo bendruomenė", kodas 302440834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Klojimo g. 6
Pranešimo Nr. 6251020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-11-16);
Įstatai (2023-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

MB "Verslo taškas ir Ko", kodas 305460347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 6251022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NS Pay", kodas 305652931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 6251023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Valdybos sprendimas (2023-11-17).

- - -

UAB "ST projektai", kodas 300558008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 2A
Pranešimo Nr. 6251024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devesta", kodas 303958356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą likvidavimą (2023-11-21).

- - -

MB "Arbor agri", kodas 303226872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pašulniškių k. 7
Pranešimo Nr. 6251026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Dresana", kodas 306438802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Rokiškio rajono išsėtinės sklerozės asociacija, kodas 305397441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Vytauto Gužo g. 8
Pranešimo Nr. 6251028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos viešoji įstaiga "Architekto Gedimino Baravyko" fondas, kodas 124008437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 6251029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barelmita", kodas 125387495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 6251030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Autoavilys Klaipėdoje", kodas 304848667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Izraelio UAB "MARIOLLA VILNIUS", kodas 110778513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6251032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Kauno parkas", kodas 300642367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 6251033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAO SPB 1", kodas 304641953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6251034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 6251035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 41

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6251036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

UAB Konsultavimo partneris, kodas 306320152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-69
Pranešimo Nr. 6251037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-19); Akcininkų sprendimas (2023-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-19).

- - -

UAB "DP technologijos", kodas 126150264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 6251038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 6251039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 6251040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 42

UAB "RVFINGROUP", kodas 306627589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6251041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB "M One Innovations", kodas 306627984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6251042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21); Užsienio
asmens pasas (2023-11-21).

- - -

Asociacija "Smalininkų senjorai", kodas 306380217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 6251043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6251044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Aivaro Stainio įmonė, kodas 134571989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-28
Pranešimo Nr. 6251045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-17).

- - -

V. Butrimo individuali įmonė, kodas 141698677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 34-2
Pranešimo Nr. 6251046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Geg logistics, kodas 306593674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Skuodo g. 35
Pranešimo Nr. 6251047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

R. Sujatienės individuali įmonė "Sidabrinė rasa", kodas 122161975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "CHD LT", kodas 300579543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6251049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-20); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN OCHTENO PREKYBA", kodas 111556476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25
Pranešimo Nr. 6251050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos senologijos draugija, kodas 195756283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6251051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 6251052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "EGSA", kodas 302700449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6251053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vapor LT", kodas 303203012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rusa", kodas 304406784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6251255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Driffle, kodas 306624657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 45

UAB "Moverta", kodas 306630425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kartransa, kodas 306077202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6251258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

MB Baubas, kodas 306630382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 55-9
Pranešimo Nr. 6251259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sangavičienės šokių mokykla, kodas 252428310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 27
Pranešimo Nr. 6251260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Cofive, kodas 306626131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31C
Pranešimo Nr. 6251261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Morena room", kodas 305997094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 31-17
Pranešimo Nr. 6251262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 46

- - -

VšĮ "Lobių manufaktūra", kodas 304710673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Johaneso Bobrovskio g. 10-4
Pranešimo Nr. 6251263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

MB GERA VIETELĖ, kodas 305661001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

SOLUTI WAY, UAB, kodas 302917367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 6251265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "LYDIA LUDIC", kodas 111745886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 6251266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB ARJHAS LT, kodas 306628470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

E. Sakalausko individuali įmonė, kodas 141078181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nėgių g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6251268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Holiganas", kodas 304146863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 6251269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

J. Gailiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169744988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 6251270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Ha Long Bay", kodas 305489911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kolupailos g. 5-2
Pranešimo Nr. 6251271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Transkeda", kodas 303419871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUTJOLA", kodas 110622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-14
Pranešimo Nr. 6251273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO PALIŪNIŠKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 48

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 13
Pranešimo Nr. 6251274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų narių pakeitimo (2023-11-03).

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-25
Pranešimo Nr. 6251275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Lipnus", kodas 134819954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 170B
Pranešimo Nr. 6251276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-16).

- - -

R. Šatavičiaus individuali įmonė, kodas 141189744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 24-2
Pranešimo Nr. 6251277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB Golden energy bio, kodas 306380270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 6251278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Sprendimas (2023-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-17).

- - -

UAB "Purecoin", kodas 306628506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6251279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

"LAIPTŲ STILIUS", UAB, kodas 302565268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 12-11
Pranešimo Nr. 6251280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Elektrą iš saulės gaminančių vartotojų asociacija, kodas 305729413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 6251281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-11-20); Įstatai / Įstatai (2023-11-20).

- - -

UAB J&C AERO MRO, kodas 306186828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 14
Pranešimo Nr. 6251282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Valdybos sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB "Autojuravite", kodas 306214416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARGUS", kodas 110499435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 6251284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 50

- - -

Bendra Lietuvos-Latvijos-Estijos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MIJA-PACK", kodas 210023280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 6251285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Gineitų kaimo bendruomenė, kodas 305618060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 13
Pranešimo Nr. 6251286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

"Excelsi", UAB, kodas 305670228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-19
Pranešimo Nr. 6251287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Synligorr, kodas 302859145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6251288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SUN10"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17); Akcininkų
sprendimas (2023-11-17).

- - -

UAB "UPMARKET", kodas 303164890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-13
Pranešimo Nr. 6251289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Vado studija", kodas 301842997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6251290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGINEERS & GEOLOGISTS", kodas 111545451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 6251291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos policijos antiteroristinių operacijų rinktinė "Aras", kodas 191005848
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 35
Pranešimo Nr. 6251292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo. Paskelbta TAR, 2023-11-15, Nr. 22040, įsigaliojimo data 2023-11-16 (2023-11-16).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VILDIDAS", kodas 110637345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 6251293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Europos konsultacijos", kodas 303356086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6251294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 52

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

Kasperina, UAB, kodas 302698471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-33
Pranešimo Nr. 6251295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARNITAL", kodas 111557425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6251296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

JETBIT UAB, kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6251297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-21); Įgaliojimas (2023-11-21).

- - -

VšĮ Kultūrinės edukacijos centras, kodas 303365092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-20
Pranešimo Nr. 6251298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

UAB Baltic Landscape, kodas 305561638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6251299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

VENTORA LT, UAB, kodas 303543431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6251300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-21).

- - -

Egidijos Genienės įmonė, kodas 177425538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k.
Pranešimo Nr. 6251301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Skubios paslaugos", kodas 304909821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6251302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Gindaugas", kodas 305195450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6251303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Primum Estetica, UAB, kodas 305045408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 6251304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB Premium parking, kodas 306304924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6251305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Geoeva", kodas 306167183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 6251306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Įgaliojimas
(2022-11-17).

- - -

trafficforce, UAB, kodas 305215376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6251307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

SmokeCore, UAB, kodas 306628851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6251308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERLEASING", kodas 110792096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6251309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė "ISRALITAS", kodas 110498714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-11
Pranešimo Nr. 6251310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 55

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Statybų meka", kodas 303382914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Paccor Lietuva UAB, kodas 110772446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 6251312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-17).

- - -

UAB "ATM Transport", kodas 305107393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Smėlio g. 21
Pranešimo Nr. 6251313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "SportsIQ", kodas 306339359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-61
Pranešimo Nr. 6251314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MULTIKONTAKTAS", kodas 110440230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 6251315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Automode", kodas 305729445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 56

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Švendrelių g. 2
Pranešimo Nr. 6251316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Nuostatai (2023-11-21); Sprendimas
(2023-11-21).

- - -

J. Meškauskienės firma, kodas 124187082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kirtimų investicija", kodas 302478443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 6251318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-17).

- - -

UAB "Technikonas", kodas 304207565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-12
Pranešimo Nr. 6251319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

UAB "KT valdymas", kodas 304354946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6251320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Fasadai LT", kodas 304517845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 28
Pranešimo Nr. 6251321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

UAB CARCAR, kodas 305587871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-114
Pranešimo Nr. 6251322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Eika Development", kodas 304588760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6251323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

UAB "Izoteka", kodas 303091702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6251324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Construction team", kodas 305663155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB PRATIS, kodas 302871215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 6251326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB Cartend, kodas 306630578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6251327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Le Serbentas", kodas 305547396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-2
Pranešimo Nr. 6251328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB IT namams ir verslui, kodas 305490269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 6251329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

T. Petravičienės projektavimo darbų įmonė, kodas 177049064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 5A-7
Pranešimo Nr. 6251330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Tomo Petkaus įmonė, kodas 176622917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6251331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TELEGROUP", kodas 111627553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6251332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Therapeutika, kodas 306630891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6251333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Molseta", kodas 304461453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Slyvų g. 26
Pranešimo Nr. 6251334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21).

- - -

A. Daugėlo firma, kodas 141653835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-11
Pranešimo Nr. 6251335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Vinarus", kodas 303121355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6251336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-17).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus filialas, kodas
300584832
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 K1-106
Pranešimo Nr. 6251337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-16); Nuostatai
(2023-11-16); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 60

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 6251338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-20).

- - -

Tobis Holdings UAB, kodas 305707420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5
Pranešimo Nr. 6251339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-21).

- - -

UAB "Knaskasa", kodas 305399428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Užgirių k. 6
Pranešimo Nr. 6251340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Balgusta", kodas 302696883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 6251341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

V. Pušinsko paslaugų įmonė, kodas 170086081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai
Pranešimo Nr. 6251342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Building management system", kodas 302506622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 6251343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Protosoft Services, UAB, kodas 306462582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Global PEO Services Lithuania, UAB, kodas 305660547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6251345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ezora", kodas 305567018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDORADO SLĖNIS", kodas 123947899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euroeka", kodas 300025095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Drugių g. 9
Pranešimo Nr. 6251348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 62

UAB Care4U Technologies, kodas 305611087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BIGOSA-BALTIC", kodas 210573790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6251350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Voldera LT", kodas 306627856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6251351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20); Užsienio
asmens pasas (2023-11-20).

- - -

MB Nvl sprendimai, kodas 305660757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-10
Pranešimo Nr. 6251352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Grofisa, kodas 306106611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6251353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

UAB "Kotoff limited", kodas 304993890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 6251354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Pronta", kodas 305397911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-62
Pranešimo Nr. 6251355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

UAB MIRAGE LT, kodas 305612029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6251356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "NTNVP", kodas 302475924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Capena", kodas 305218034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6251358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 305010656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 6251359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-18 (2023-11-20).

- - -

Tradefinity UAB, kodas 306025650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6251360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB TOPlausta, kodas 305633639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 23
Pranešimo Nr. 6251361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "TOP KLIMATAS", kodas 305462501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 6251362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Danlith, kodas 305652988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 25-2
Pranešimo Nr. 6251363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

"Respectiv LT", UAB, kodas 304406791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6251364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Garnetus", kodas 304457832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-22
Pranešimo Nr. 6251365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2023-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEISS", kodas 110388449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-38
Pranešimo Nr. 6251366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Pabaltijo turas", kodas 304263215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Vėjų g. 9
Pranešimo Nr. 6251367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-17).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 6251368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "B GROUP", kodas 301744649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 6251369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Raštiškas vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2023-11-20).

- - -

UAB "Skolų administravimas", kodas 302809466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-37
Pranešimo Nr. 6251370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 66

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Amora LT", kodas 303332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6251371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Omnispower Europe, kodas 306420149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 6251372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OmnisPower Europe"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-17); Įgaliojimas (2023-11-17).

- - -

UAB "Jukenta", kodas 303240683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6251373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Foodspot, kodas 305490365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6251374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Fumat", kodas 304883508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6251375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

UAB "Carggo Europe", kodas 304778076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 6251376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

VšĮ Skaitmeninis tyrimų biuras, kodas 306168125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMITA", kodas 122781175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 6251378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-14 (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPRO", kodas 111507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 6251379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Judexus, kodas 305540213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Šviesioji g. 7
Pranešimo Nr. 6251380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 68

UAB Tsniout Fashion, kodas 302928495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6251381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB AURE FARMA, kodas 303430907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6251382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB Kokoro LT, kodas 305249407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "UGPA", kodas 305534406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6251384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Galatrust", kodas 306630496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6251385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "VORUTOS" FONDAS, kodas 181392738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 6251386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "GMV holdingas", kodas 305550862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6251387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Medulos", kodas 305979865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 6251388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB Jump agency, kodas 305544724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 89-2
Pranešimo Nr. 6251389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mobilumo platforma, kodas 306623637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-118
Pranešimo Nr. 6251390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

Medsėdžių bendruomenė, kodas 302995864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Stirbių g. 3
Pranešimo Nr. 6251391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Bruvers pluss", kodas 304435241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 6251392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB Reabilitacijos ir masažo centras, kodas 304921528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6251393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Burbuliukai", kodas 305337088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-9A
Pranešimo Nr. 6251394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "RALID", kodas 302908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 6251395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

DNSB "Strazdenis", kodas 302416096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-4
Pranešimo Nr. 6251396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-11-21).

- - -

UAB "Sirenta", kodas 303225382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 71

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6251398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

E. Kaunienės komercinė įmonė, kodas 163315583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 6251399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Evorro", kodas 305589107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Medelyno g. 3-2
Pranešimo Nr. 6251400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Doluga", kodas 305197939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 31-2
Pranešimo Nr. 6251401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija Ambitor Solutions, kodas 305642467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "BPII", kodas 252971270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 72

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 6251403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

UAB PROGDAAN, kodas 304497848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6251404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maceda"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-11-15).

- - -

UAB Royal accounting, kodas 302459489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 6251405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-20).

- - -

Kazitiškio Šv. Vysk. Stanislovo parapija, kodas 191300026
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 6251406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-20).

- - -

Greenhill group, UAB, kodas 306225601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 3-19
Pranešimo Nr. 6251407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB Neapolis EEA, kodas 306284432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

V. Najulio veterinarinė ambulatorija, kodas 180223646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Patumšalių k.
Pranešimo Nr. 6251409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

A. Bružo įmonė, kodas 164692719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 6251410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURIS", kodas 111503915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 6251411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTERN TRANSPORT", kodas 111545985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-9
Pranešimo Nr. 6251412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Nerivida, kodas 302714922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 6251413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 74

- - -

MB "Geriausias pasirinkimas", kodas 304716509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6251414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo pranešimas apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo
prėmimą (2023-11-21).

- - -

UAB "Antra piniginė", kodas 304541216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-53
Pranešimo Nr. 6251415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Safo grupė", kodas 141595976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 6251416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Interim LT", kodas 304066890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

MB "Rerelis", kodas 304597186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 6251418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Sprendimas / Sprendimas dėl MB
likvidavimo (2023-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 75

- - -

UAB "Parts Baltic", kodas 302412646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 6251419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21).

- - -

UAB "Certiss", kodas 305435963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

IĮ "Nidos miško namas", kodas 252714920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 11-2
Pranešimo Nr. 6251422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6251423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

UAB "Kaunas BESS", kodas 306556843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6251424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB SISTILIUS, kodas 305454173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-45
Pranešimo Nr. 6251425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPETENZ", kodas 111512693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6251426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Mondelez Europe Services GmbH-Lietuvos filialas, kodas 302997452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 6251427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Klaipėdos universiteto sporto klubas "Versmė", kodas 193220760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 6251428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

Lietuvos mokslų akademijos Teodoro Grotuso fondas, kodas 192001767
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-30
Pranešimo Nr. 6251429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CZI LYN", kodas 111537732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 6251430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Arvido Grybo šiltnamių ūkis, kodas 161202099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 6251431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-21).

- - -

Intereco solution group, UAB, kodas 305666354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 18-23
Pranešimo Nr. 6251432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MGH Engineering", kodas 302925912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 6251433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "NUT LT", kodas 304926895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-304
Pranešimo Nr. 6251434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-17).

- - -

Nacionalinis vėžio institutas, kodas 111959420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 78

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6251435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-20).

- - -

UAB "Tdk ranga", kodas 306063971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6251436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

Rekreacinis keliautojų klubas, kodas 304512353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 6251437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY", kodas 300918748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-24
Pranešimo Nr. 6251438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Džiugo medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193140296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6251439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

UAB "Aliudoma", kodas 303356360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 22
Pranešimo Nr. 6251440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-21).

- - -

UAB "PATIKIMAS AUDITAS", kodas 125325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313
Pranešimo Nr. 6251441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-21); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Žaliaakis", kodas 305640142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 42
Pranešimo Nr. 6251442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Albrikai, kodas 302595090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 6251443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

MB "Gerdstata", kodas 306261608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 6251444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

UAB "Skreitinukas", kodas 302518610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6251445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Nerlog, kodas 306263819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6251446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AND EASTERN VILNIUS", kodas 211555560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 6251447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "KARTUMAS", kodas 305587939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-37
Pranešimo Nr. 6251448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Mondey logistic, kodas 302868685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6251449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Konsulas", kodas 302508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 4
Pranešimo Nr. 6251450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 81

UAB "Komerus", kodas 305283929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6251451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MV pervežimai, MB, kodas 305497388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 6251452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Naujosios Ūtos kaimo bendruomenė, kodas 171118482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 6251453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

UAB "Tronsdana", kodas 306629405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "BNS Technical Service", kodas 306630959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SevenVPN", kodas 306245148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 6251456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Ikema", kodas 304168991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6251457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Maikas", kodas 305648833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-7
Pranešimo Nr. 6251458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tikras sportas", kodas 305239562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 6251459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Virgaida", kodas 304896879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, M. Apeikytės g. 31
Pranešimo Nr. 6251460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Žalioji tuja", kodas 305239046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 6251461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos-Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "ČUDA", kodas 110526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6251462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Draugauk su Ode", kodas 305348444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 6251463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Akvitida", kodas 305877629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-106
Pranešimo Nr. 6251464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-20).

- - -

UAB "Klaipėdos baseinas", kodas 304738249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 6251465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

UAB "Monakto Group Inc", kodas 305604324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-8
Pranešimo Nr. 6251466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "SPR Vilnius Packing Solution", kodas 305522731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-45
Pranešimo Nr. 6251467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

K. Jonaičio įmonė, kodas 147446544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 27-22
Pranešimo Nr. 6251468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16).

- - -

VšĮ tinklinio mokykla "Sigma", kodas 304916207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6251469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Avilių kaimo bendruomenė, kodas 287932590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k.
Pranešimo Nr. 6251470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Market Trade International", kodas 302918921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6251471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Schultais transport", kodas 305239854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pavasario g. 84
Pranešimo Nr. 6251472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vintava"); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01
iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Akcininkų
sprendimas (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

UAB "Deisan", kodas 304369186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 6251473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti buveinės adresą. (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDLITA", kodas 123838234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 6251474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Vilniaus amerikietiškojo futbolo klubas, VšĮ, kodas 304245434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26-8
Pranešimo Nr. 6251475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 6251476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2023-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-11-16); Užsienio asmens pasas (2023-11-16).

- - -

Longum iter, UAB, kodas 306422125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6251477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

D. Lesučio firma "Mažasis medkirtys", kodas 164252584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 6251478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Aramik", kodas 305635914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6251479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Molėtų pobūviai", kodas 306630521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Stacijavos k. 10A
Pranešimo Nr. 6251480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB StreamLAN Trading, kodas 302644406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 111-26
Pranešimo Nr. 6251481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Dalveda", kodas 302855894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Sodininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6251482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 87

Lietuvos gidų gildija, kodas 191764699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8
Pranešimo Nr. 6251483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-11-21).

- - -

Valdo Viskonto individuali įmonė, kodas 174583682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Laumaičių k.
Pranešimo Nr. 6251484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Lorikay", kodas 305437081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 6251485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USADORA", kodas 110809791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 6251486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

S. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 142103794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6251487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Admus", kodas 303093144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 6251488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo konvertavimo į Eurus. (2023-11-20).

- - -

UAB "Anrisa", kodas 306493122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20); Užsienio asmens pasas (2023-11-20).

- - -

MELP, UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 6251490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-19); Pažyma / Registro išrašas
(2023-11-19); Akcininkų sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo (2023-11-19).

- - -

VšĮ "Pupų pėdelis", kodas 303053648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-28
Pranešimo Nr. 6251491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

UAB "NTB Namėjos grupė", kodas 300002207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-54
Pranešimo Nr. 6251492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

UAB Money club, kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 6251493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

E. Martinkaus individuali įmonė, kodas 158296633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Motiškių k., Motiškių g. 17
Pranešimo Nr. 6251494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Savininko sprendimas (2023-11-17).

- - -

UAB "Scandicbygg", kodas 302330334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 6251495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-05 (2023-11-20).

- - -

Turmanto Švč. Jėzaus Širdies bažnyčia, kodas 191300898
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 6251496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-20).

- - -

UAB "Charolis", kodas 304782092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Visa šeima, kodas 306331519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 21-44
Pranešimo Nr. 6251498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB AMK Trading, kodas 305646533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UBRacing, VšĮ, kodas 306630172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6251500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

UAB "Kolsa", kodas 305610544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6251501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Tactus Artem MB, kodas 305540423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Miteksa", kodas 303429926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-33
Pranešimo Nr. 6251503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "INVILSA", kodas 110716522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-4
Pranešimo Nr. 6251504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 91

- - -

SHOTOKAN KARATE KLUBAS "KATANA", kodas 302709035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-61
Pranešimo Nr. 6251505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Eidina", kodas 158950093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 7
Pranešimo Nr. 6251506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Irmeka", kodas 305742243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6251507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Įgaliojimas
(2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ARMS", kodas 110786047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6251508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-20).

- - -

UAB "Stedus", kodas 305555165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6251509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 92

- - -

UAB "M2 Statybos", kodas 305604192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-37
Pranešimo Nr. 6251510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sporto klubas "Flameris Racing", kodas 301511659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 6251511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

MB "Druskininkų servisas", kodas 304057585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20B
Pranešimo Nr. 6251512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Kriukų Šv. Lauryno parapija, kodas 191244175
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Kriukų I k.
Pranešimo Nr. 6251513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -

UAB "Panevėžio alus", kodas 247323770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 6251514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 93

MB "Metalo guru", kodas 305416436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Parporina", kodas 302546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-53
Pranešimo Nr. 6251516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Vilniaus miesto sutrikusios regos vaikų ir jaunimo sporto klubas "Vėjas", kodas 193188857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 6251517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

"Pinxi", UAB, kodas 305264512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-81
Pranešimo Nr. 6251518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Egidijaus Malinausko įmonė, kodas 155301616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 28
Pranešimo Nr. 6251519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB WRYEDGE, kodas 302973889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 6251521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Digivalda", kodas 306629394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6251522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Idėjų vystymo asociacija, kodas 305281967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-29
Pranešimo Nr. 6251523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEST LINK", kodas 110438546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69
Pranešimo Nr. 6251524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Balanso sėkmė", kodas 126019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 95

UAB "StahlBau LT", kodas 305603005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Deritus", kodas 304721381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6251527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-17 (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLEX", kodas 110666197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 6251528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Patikimos garantijos", kodas 304981009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Igris", kodas 304353399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 6251530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Manvela", kodas 302482349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-304
Pranešimo Nr. 6251531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

VšĮ Moliejai, kodas 302497956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 21-1
Pranešimo Nr. 6251532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEGA", kodas 145407247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1C
Pranešimo Nr. 6251533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bakarama", kodas 305212017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šiaurės g. 14
Pranešimo Nr. 6251534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Virginijaus Dargenio individuali įmonė, kodas 164695829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6251535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Getopa", kodas 305185584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51
Pranešimo Nr. 6251536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 97

Viešoji įstaiga vaikų futbolo klubas "Plungės žiogelis", kodas 170528980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 13
Pranešimo Nr. 6251537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

UAB "Hauleris", kodas 305569097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 6251538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Užsienio kapitalo įmonė "RE-Consult UAB", kodas 110195350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-12
Pranešimo Nr. 6251539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Utenos tėvų asociacija, kodas 303166927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 6251540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Asociacija "Startas Vilkaviškio kraštui", kodas 305125530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31C-12
Pranešimo Nr. 6251541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-19 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 98

VILNIAUS PERKŪNO ROTARY KLUBAS, kodas 125078659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6251542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-16); Įgaliojimas (2023-11-16).

- - -

Arvydo Gedeikio įmonė, kodas 176539994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Kūtymų k.
Pranešimo Nr. 6251543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Mikmoda", kodas 305625642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Molykų k., Vienkiemių g. 1
Pranešimo Nr. 6251544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Pingis", kodas 305623246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-23
Pranešimo Nr. 6251545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 6251546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

G. Sinkevičiūtės IĮ, kodas 303301969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 99

Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 6251547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

UAB "Vijolita", kodas 305640007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-4
Pranešimo Nr. 6251548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "CB Logistic", kodas 302444327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Molynės g. 11A
Pranešimo Nr. 6251549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-09-06 (2023-10-10).

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5
Pranešimo Nr. 6251550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 6251551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Kolton", kodas 305589648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6251552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6251553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-11-20).

- - -

MB "Greitai", kodas 306631018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diodenas", kodas 300561787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4D
Pranešimo Nr. 6251555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "BETA MEDICAL", kodas 301558573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 245
Pranešimo Nr. 6251556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, kodas 110069070
Teisinė forma: Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 6251557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20).

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6251558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Develop", kodas
306202200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6251559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB "Persėjas", kodas 305639834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-49
Pranešimo Nr. 6251560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Valenda", kodas 305918232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6251561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

Nevyriausybinė organizacija-asociacija Moterų reikalų ministerija, kodas 306631598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 7-5
Pranešimo Nr. 6251562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Nordscana", kodas 305388951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

VšĮ "e-komanda", kodas 302527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 6251564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLITALIA", kodas 110412786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6251565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AIR SERVICES", kodas 111515846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-6
Pranešimo Nr. 6251566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Demolitas", kodas 305514396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 46-10
Pranešimo Nr. 6251567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "AKBALTAS", kodas 110723292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 6251568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB HPCB, kodas 305176005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 6251569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Sodininkų bendrija "VYŠNELĖ-2", kodas 191485849
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6251570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URIGA", kodas 174383062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 6251571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Įgaliojimas
(2023-01-31).

- - -

UAB EVITEKA, kodas 302913326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6251572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 104

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Baltkitas", kodas 306628335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-155
Pranešimo Nr. 6251573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

A. Bučo individuali įmonė "Pas mane", kodas 252663340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 6251574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Nuostatai (2023-11-20); Savininko
sprendimas (2023-11-20).

- - -

Sporto klubas JŪRA, kodas 303401898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7B-4
Pranešimo Nr. 6251575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Riteris"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-16).

- - -

UAB "Liberita", kodas 303439468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

"Gero laiko uostas", UAB, kodas 305188388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 6251577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Kalvarijos metalas, kodas 305539392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-14
Pranešimo Nr. 6251578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Kokyba", kodas 303259655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-23
Pranešimo Nr. 6251579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "KEDA TRANS", kodas 302298406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 4A
Pranešimo Nr. 6251580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Projektesta", kodas 304444920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6251581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Green bau", kodas 305602686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-44
Pranešimo Nr. 6251582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 6251583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000132871298 (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 106

- - -

Klaipėdos m. gausių šeimų bendrija "ŠEIMYNA", kodas 193100049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-52
Pranešimo Nr. 6251584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -

Žeimelio Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191244937
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis
Pranešimo Nr. 6251585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -

UAB "RINTIS E", kodas 302920281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 6251586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "VAINIKAS IR KREPŠELIS", kodas 302830574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Turlojiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6251587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-21).

- - -

758-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "PAUNKSMĖ", kodas 125612497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-14
Pranešimo Nr. 6251588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-11-17).

- - -

UAB "Pronsa", kodas 306630457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191207757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 6251590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-10); Nuostatai
(2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-10).

- - -

UAB "Ebirza", kodas 305429476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6251591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Srautas 24, kodas 305567153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-10
Pranešimo Nr. 6251592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Gruway, kodas 306311452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-3
Pranešimo Nr. 6251593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Live Nation Lietuva", kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6251594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-11-21).

- - -

P. V. Ramanausko įmonė "Šilauta", kodas 177350772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6251595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo Registro tvarkytojo
iniciatyva atšaukimo. Įsiteisėjimo data 2023-11-20 (2023-11-20).

- - -

MB Kitokia prekyba, kodas 306233110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Sodžiaus g. 7A-1
Pranešimo Nr. 6251596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-17).

- - -

Honeygain, UAB, kodas 306103177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6251597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEXED VILNIUS", kodas 111528345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 6251598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB BALTOMAS, kodas 302866976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6251599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 109

Visuomeninė organizacija "Daugėdų bendruomenė", kodas 171677518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6251600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-17).

- - -

MB Darlinks, kodas 305562601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-19
Pranešimo Nr. 6251601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas - keičiamas adresas (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

UAB "Nekilnojama investicija", kodas 305674372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-16
Pranešimo Nr. 6251602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

UAB AHHR, kodas 302927532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6251603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

I. Kazonienės parduotuvė, kodas 164144740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 6251604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ANZARECA", kodas 110546194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 6251605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 110

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP ART", kodas 111525420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6251606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos suicidologijos asociacija, kodas 191904998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 6251607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Jugoslavijos uždaroji akcinė bendrovė "HVALA", kodas 110755863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-6
Pranešimo Nr. 6251608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

D. Petuškienės personalinė įmonė, kodas 125347629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 6251609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-16).

- - -

UAB "Ingulas", kodas 305006184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Bausetas", kodas 304992532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Jūsų lombardas, kodas 305201953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "RAZUMA LOGISTICS", kodas 302545244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 21A
Pranešimo Nr. 6251613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIRAS", kodas 110601281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

V. Stropaus komercinė įmonė, kodas 163191146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 6251615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANGDING", kodas 111584073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113
Pranešimo Nr. 6251616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 112

UAB "Velatransa", kodas 305204305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6251617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Natūralistės, kodas 305657323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-24
Pranešimo Nr. 6251618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB Vilniaus laidojimo namai, kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6251619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LIGAMIS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-21).

- - -

Alvydo Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 152733510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6251620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 6251621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šemiotas", kodas 303322753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 6251622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 113

- - -

Kauno "Rotaract" klubas, kodas 193197863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 6251623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-11-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-09).

- - -

VšĮ "Virtuali praktika", kodas 304030175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6251624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-21); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

A. Jonušo įmonė, kodas 177325947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6251625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6251626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; revizoriaus; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, tarybos narių ir
tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Įstatai
(2023-11-16); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-11-16).

- - -

R. Motužienės ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164173254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 6251627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 6251628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

"Verlekto media", AB, kodas 304071357
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6251629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Lifestyle projects, kodas 306630813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-8
Pranešimo Nr. 6251630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SPV 32", kodas 304758554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6251631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Akcininkų sprendimas / sprendimas
dėl vadovo pasikeitimo (2023-11-17).

- - -

UAB "STARLINE LOGISTICS", kodas 302504258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-246
Pranešimo Nr. 6251632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171448918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9B
Pranešimo Nr. 6251633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transta", kodas 153706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6251634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "AISTEKA", kodas 302496509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6251635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITRANS", kodas 111564423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6251636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos-Vokietijos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INDUSTRIJA", kodas 110462846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 6251637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Desirenet", kodas 306628285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6251638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB santechnikui.lt, kodas 305540220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Anmaris", kodas 305596653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6251640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORASTA", kodas 124097980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-28
Pranešimo Nr. 6251641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Digita1", kodas 305604534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6251643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Ra filmai", kodas 306027167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 6251644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

MB "EFACE LT", kodas 302895508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 6251645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

VšĮ Šeimos teatro studija, kodas 304606984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-6
Pranešimo Nr. 6251646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

VšĮ Taisyklingo judesio mokykla, kodas 304196407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 6251647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB CERTEX LIETUVA, kodas 111676511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 6251648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Valdybos sprendimas (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Nyderlandų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NYHOF IR DONGEN PREKYBOS KOMPANIJA",
kodas 110652781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6251649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "SG 20 group", kodas 305631467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 6251650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

A. Dargio prekybos įmonė, kodas 140364137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 23-2
Pranešimo Nr. 6251651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Dagsa", kodas 303342802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 6251652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga FILSOMA, kodas 306021132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 6251653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB Nonsense, kodas 302893350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-14
Pranešimo Nr. 6251654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-11-07).

- - -

MB "Electronitas", kodas 305629726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimpala", kodas 259946750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6251656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Lazdynėliai", kodas 301818448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 22-2
Pranešimo Nr. 6251657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (Protokolo tęsinys) (2023-11-17).

- - -

Spotland, UAB, kodas 304624879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6251658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-20).

- - -

MB MSTANDART, kodas 305535497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 120

- - -

UAB "Autovalera", kodas 303029355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygiadienio g. 8
Pranešimo Nr. 6251660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

UAB "Noker", kodas 302850865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364
Pranešimo Nr. 6251661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

VšĮ Medijų rėmimo fondas, kodas 306416631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6251662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-11-14).

- - -

UAB "Kijevas", kodas 304777469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6251663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Dombest", kodas 305572015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Vytgeras", kodas 304757922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Startų k., Tiesioji g. 10
Pranešimo Nr. 6251666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Digital marketing", kodas 305584583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 6251667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Maskeda", kodas 305594093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Paupio g. 14
Pranešimo Nr. 6251668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Butų savininkų bendrija "Daukšos 5", kodas 305275448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-13
Pranešimo Nr. 6251669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2023-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2023-11-16).

- - -

UAB Creative technologies, kodas 306336181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB ITEM SHOPAS, kodas 305576444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20A
Pranešimo Nr. 6251671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dominante solar", kodas 306352723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

UAB "NK Projects", kodas 304272125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 6251673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Laimingos pamokėlės LT", kodas 306629444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 1
Pranešimo Nr. 6251674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Adekokita", kodas 305228726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 6251675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 123

- - -

UAB OpenAX, kodas 305700187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Content Machine", kodas 305542470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k., Kiemėnų g. 100
Pranešimo Nr. 6251677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tikri partneriai", kodas 304483503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 3-46
Pranešimo Nr. 6251678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRALIS", kodas 211748310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6251679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-20).

- - -

S. Simonavičiaus gamybinė-komercinė įmonė "Simas", kodas 169820521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 6251680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB KATALISTA HOLDINGS, kodas 305780692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A
Pranešimo Nr. 6251682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Ernotransa", kodas 304422265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6251683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CYWZ INTERNATIONAL LTD", kodas 110167568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-18
Pranešimo Nr. 6251684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB COWAS BALTICS, kodas 305439641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-408
Pranešimo Nr. 6251686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 11A
Pranešimo Nr. 6251687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / POTVARKIS DĖL UAB ?KRETINGOS TURGUS? ĮSTATINIO KAPITALO
DIDINIMO IR UAB ?KRETINGOS TURGUS? ĮSTATŲ PATVIRTINIMO (2023-11-21).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6251688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-31); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-31);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-10-31).

- - -

UAB "Geratra", kodas 304502245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2
Pranešimo Nr. 6251689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-21).

- - -

UAB V Capital Holdings, kodas 305666571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 23
Pranešimo Nr. 6251690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Prospect Labs, kodas 305281593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 6251691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -

UAB CITIKEN, kodas 302877823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-21
Pranešimo Nr. 6251692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "4centai", kodas 302498307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kavaliauskų k., Prano Lukausko g. 44
Pranešimo Nr. 6251693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-21).

- - -

MB "DESSERTS CAKE and Bakery Shop", kodas 306440269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6251694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Sprendimas (2023-11-17); Užsienio
asmens pasas (2023-11-17).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20); Užsienio
asmens pasas (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPE'S WILD BIRD", kodas 111719425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 5-7
Pranešimo Nr. 6251696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dulsta", kodas 305571803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 7
Pranešimo Nr. 6251697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB KOPTRANS, kodas 305641397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6251698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 6251699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Vilposta", kodas 305426195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-40
Pranešimo Nr. 6251700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Europos didmena", kodas 305197387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6251701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "MANFIRA", kodas 302812448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 6251702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Taisykla, kodas 304167875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-28
Pranešimo Nr. 6251703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

UAB "Filinita", kodas 306178856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6251704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

MB Eolienne, kodas 305622393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6251705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-20).

- - -

Ignatavičiaus personalinė įmonė, kodas 152453298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 6251706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "DANER", kodas 302586981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-97
Pranešimo Nr. 6251707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vaitorengis", kodas 302515895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 5-204
Pranešimo Nr. 6251708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Lucyta, kodas 305893971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-8
Pranešimo Nr. 6251709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTECH INTERNATIONAL", kodas 111532614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-23
Pranešimo Nr. 6251710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Kentauro statyba", kodas 305219499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6251711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Politrans, kodas 305510316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-8
Pranešimo Nr. 6251712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Švaros spindesys", kodas 304584897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-62
Pranešimo Nr. 6251713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

MB "Sizena", kodas 304710043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

UAB "HV Projektai", kodas 302505068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6251715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "SUDIMPEX", kodas 111489262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-4
Pranešimo Nr. 6251716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 131

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "GABRIELA", kodas 110334939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-33
Pranešimo Nr. 6251717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

"SPEKTRUS EU", UAB, kodas 302538100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 6251718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-20).

- - -

UAB "Vėjo sesės 1", kodas 306259888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6251719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-17).

- - -

Asociacija "FOTOEXPRESS.LT", kodas 302560698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 6251720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

MB Innodeco, kodas 306630158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 6251721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Baltic Scaffolders Association, kodas 304368255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 132

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 6251722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Boreišo", kodas 186227085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČINČIAU", kodas 111523565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 71
Pranešimo Nr. 6251724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Aksela", kodas 304777191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6251725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-17 (2023-11-17).

- - -

MB Armadris, kodas 305577642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6251727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Amrita Marketing, kodas 305658457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Drabužių valymas", kodas 304456698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 6251729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sigvida", kodas 303176832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Erdvės g. 10
Pranešimo Nr. 6251730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6251731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 33
Pranešimo Nr. 6251732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

SALVUSPAY, UAB, kodas 302890596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 6251733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Nikodema", kodas 305289483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 6251734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Šimtaspalvis, kodas 302700513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6251735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Akmenės rajono Papilės seniūnijos rėmimo fondas, kodas 153091222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 6251736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

VšĮ "JOKER" jaunimo klubas, kodas 306629533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 6251737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMA STATYBA", kodas 110881043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6251738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 135

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-09-26).

- - -

UAB Woodworking Industry Solutions, kodas 304452696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 10
Pranešimo Nr. 6251739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Adolfo Dzindzalietos IĮ, kodas 175798079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 24B
Pranešimo Nr. 6251740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Guntoriaus privati įmonė "Andželės", kodas 152716023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g.
Pranešimo Nr. 6251741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "ES stogai", kodas 305191904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 6251742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Energita", kodas 302313185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 6251743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGRO VILNIUS", kodas 110519012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 6251744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ad Love", kodas 302477619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6251745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti civilinę bylą dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-20).

- - -

UAB Taurasolis, kodas 306627849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2
Pranešimo Nr. 6251746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB "Kalbėkime angliškai", kodas 302947677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-306
Pranešimo Nr. 6251747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Sūriai", kodas 302646389
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAIRAMA", kodas 302595012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-25
Pranešimo Nr. 6251749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 137

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-27
Pranešimo Nr. 6251750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

"Barzdūnų" bendruomenė, kodas 306627952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 6251751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-20).

- - -

UAB "Global transport services", kodas 304924563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 6251752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "IndustryWorks", kodas 305660262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6251753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA EUROPEAN
OFFICE FUND", kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6251754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-17); Įgaliojimas (2023-11-17).

- - -

UAB "Furnitexpo", kodas 306571083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Balsiškių k., Balsiškių g. 13
Pranešimo Nr. 6251755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

UAB "AE projektas", kodas 304689026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 2-66
Pranešimo Nr. 6251756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 6251757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto
vertinimo ataskaita (2023-11-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-20).

- - -

Mažoji bendrija "LK Motors", kodas 305457034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 171-1
Pranešimo Nr. 6251758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Moto gilė", kodas 305418907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63
Pranešimo Nr. 6251759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 139

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Wool Dream Store", kodas 305653855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6251760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Futbolo veteranų klubas "Plungė", kodas 193218019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 3-9
Pranešimo Nr. 6251761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

MB Pristatymų studija, kodas 303392328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 90-45
Pranešimo Nr. 6251762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

MB Work solutions, kodas 306119690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6251763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Akcela", kodas 306593749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A
Pranešimo Nr. 6251764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB Matrix Logistics and Trading, kodas 302913899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6251765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Baidarių irklavimo sporto klubas "Troptas", kodas 302329855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dusetų g. 2
Pranešimo Nr. 6251766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

MB Brick Houses, kodas 305961194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6251767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Įgaliojimas
(2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miliuksa", kodas 134263678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-4
Pranešimo Nr. 6251768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-17).

- - -

UAB "JNC Inventory Services", kodas 302587318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 6251769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl registracijos adreso pakeitimo.
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "Viliūtė", kodas 134502651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 80B
Pranešimo Nr. 6251770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-17).

- - -

UAB "Ieškau darbo Olandijoje", kodas 305500592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6251771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVP AG", kodas 110178625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6251772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Pulstech", kodas 306143346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-21).

- - -

VšĮ Globokime vieni kitus, kodas 306274107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-133
Pranešimo Nr. 6251774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 142

- - -

UAB servisas "Alfa", kodas 305237159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6251775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Neptune Services", kodas 302302826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6251776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-15).

- - -

UAB "VA auto dalys", kodas 305818221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6251777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aista", kodas 152707736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6251778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-18).

- - -

UAB "Astridas", kodas 305555140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44
Pranešimo Nr. 6251779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 143

UAB "Lukesa", kodas 303381100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Menažas", kodas 186223592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 6251781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "MBE Baltic", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6251782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Savanorystės rėmėjų asociacija, kodas 304289644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-52
Pranešimo Nr. 6251783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -

Banginių gelbėtojų asociacija, kodas 306163509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 21
Pranešimo Nr. 6251784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Elektrėnų Viltis", kodas 181370994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 41-33
Pranešimo Nr. 6251785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

BIO PANORAMA, UAB, kodas 302492304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 6251786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rentas ES", kodas 305350210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-5
Pranešimo Nr. 6251787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "DML auto", kodas 302596573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6251788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Anrelsa", kodas 305452959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6251789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 145

- - -

A. Griauslio įmonė, kodas 177297540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Aisėnų k.
Pranešimo Nr. 6251790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Penktas setas", kodas 306302909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 67
Pranešimo Nr. 6251791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-20); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURI", kodas 110676348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 93-50
Pranešimo Nr. 6251792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Šlavėnų kaimo bendruomenė, kodas 300558905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Puntuko g. 18
Pranešimo Nr. 6251793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Viplita", kodas 305188979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANTEL", kodas 111584792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6251795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETMOBINTER", kodas 111586658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 6251796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Ndss transport", kodas 306631089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 11A
Pranešimo Nr. 6251797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6251798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGAARD INTERNATIONAL VILNIUS", kodas 111522997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 6251799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Proto konsultantai", kodas 305123013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 186A-31
Pranešimo Nr. 6251800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRANDA", kodas 110732156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-82
Pranešimo Nr. 6251801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Keramika LT", kodas 306144042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6251802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2023-11-16).

- - -

UAB "hand2hand", kodas 305593340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 6251803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KING ARTHUR PARK", kodas 111767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6251804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Tilžės Švč. M. Marijos Karalienės parapija, kodas 191300745
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Tilžės k.
Pranešimo Nr. 6251805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-20).

- - -

MB Pro Detailing, kodas 306630507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6251806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 148

- - -

UAB "Ivadra ir Co", kodas 302462713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 6251807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Streamline mode", kodas 304167099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6251808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

MB "Verslo korys", kodas 303037989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 6251809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Gynybos projektai", kodas 305126415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 6251810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

UAB "DAZIN", kodas 306319730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB Evieta, kodas 305997297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 149

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 3-21
Pranešimo Nr. 6251812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

UAB "Clothing Solutions", kodas 302910383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6251813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Veldinga", kodas 303965913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45A
Pranešimo Nr. 6251814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Akcininkų
sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Gerama", kodas 300558289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7D
Pranešimo Nr. 6251815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB Linked Data, kodas 303022250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 47
Pranešimo Nr. 6251816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Seyteo", kodas 305534737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Torfinas", kodas 304817433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 6251818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

Asociacija "Sanus Es", kodas 306556633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pamiškės g. 27
Pranešimo Nr. 6251819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Smalvų Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191300364
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 6251820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-20).

- - -

Lietuvių tautinio jaunimo sąjunga "Jaunalietuviai", kodas 190685195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 6251821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

EuroGet Financial UAB, kodas 306625385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6251822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Užsienio asmens pasas (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 151

- - -

UAB "Naisių investicijos", kodas 301166857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 6251823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21); Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

UAB "Inoverta", kodas 305400001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Dubaklonio k., Panemunės g. 32
Pranešimo Nr. 6251824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 6251825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Aloritus", kodas 226062790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-119
Pranešimo Nr. 6251826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja idėja", kodas 304118369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 152

MB "Algorithmic Edge", kodas 303365249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 15-4
Pranešimo Nr. 6251828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Kauno filialas, kodas
302308081
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 66
Pranešimo Nr. 6251829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės
grupės ELSA Lietuva Vytauto Didžiojo universiteto filialas); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo, nuostatų įrašymo
(2023-11-16); Nuostatai (2023-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2023-11-16).

- - -

UAB "Maža krautuvėlė", kodas 300133975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gėlių g. 38
Pranešimo Nr. 6251830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atleidimo (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl direktorės paskyrimo (2023-11-21).

- - -

Asociacija "Toastmasters Kaunas", kodas 302776710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakrantės tak. 4
Pranešimo Nr. 6251831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-20).

- - -

MB Labas Vytas, kodas 305487344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 41-15
Pranešimo Nr. 6251832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 153

Blue Bridge Baltic UAB, kodas 302457673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6251833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Migusta, kodas 302692632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 6251834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Semblera LT", kodas 306628303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6251835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21); Užsienio
asmens pasas (2023-11-21).

- - -

UAB Baltic valves technologies, kodas 135190560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7E
Pranešimo Nr. 6251836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gintarinės šalies cirkas, kodas 305245145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

A. Vaškio įmonė, kodas 170105286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k.
Pranešimo Nr. 6251838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 154

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "LIBRA DE", kodas 302918273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6251839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 11
Pranešimo Nr. 6251840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Tomalda, kodas 306630464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaičių g. 23
Pranešimo Nr. 6251841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stanelių kaimo bendruomenė "Pietuvė", kodas 300053415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k.
Pranešimo Nr. 6251842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-21).

- - -

UAB "Elegans", kodas 305146040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 155

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 6251844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Kvasas, kodas 305578242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19A-1
Pranešimo Nr. 6251845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 305151913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Šviesus miškas", kodas 304737706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Vėžininkų k., Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 6251847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kirita, kodas 306629330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vežėjų g. 18
Pranešimo Nr. 6251848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIVRA", kodas 123230118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 6251849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 156

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA DABIKINĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300049865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k., Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 6251850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

UAB ITALIŠKA SMUKLĖ, kodas 305644557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10
Pranešimo Nr. 6251851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

AS Paulig Baltic atstovybė, kodas 300045500
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 6251852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-20).

- - -

UAB "One-Zero solutions", kodas 305450812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6251853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "MAKROMEDIA", kodas 300557290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 12
Pranešimo Nr. 6251854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-17).

- - -

Horecon LT, UAB, kodas 305152449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 6251855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Litfly", kodas 305578299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6251856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Baltijos darbo birža, kodas 305920799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-06 (2023-11-20).

- - -

MB Digital reach, kodas 306401597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-22
Pranešimo Nr. 6251858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-18).

- - -

MB Redpcline servisas, kodas 306139668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6251859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Nuostatai (2023-11-17); Sprendimas
(2023-11-17).

- - -

UAB "Nerveda", kodas 303009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Mickūnų k. 3
Pranešimo Nr. 6251860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 158

UAB "Mertransa", kodas 305190154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6251861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka, kodas 188204968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 3
Pranešimo Nr. 6251862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavedimo atlikti direktoriaus funkcijas (2023-11-17).

- - -

702 Logistics, UAB, kodas 306371905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6251863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

V. Budriko įmonė, kodas 277332750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6251864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Profida", kodas 304175473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6251865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGY AND TELECOMMUNICATION SERVICES", kodas 111713739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6251866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6251867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Fondika", kodas 304300820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6251868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Milito", kodas 305216407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Solnova LT", kodas 302892259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 6251870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Echo Impact Exchange Lithuania", kodas 306070706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6251871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 160

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMIDA", kodas 125157455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų parapija, kodas 291308440
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 6251874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-20).

- - -

UAB "KVOTas", kodas 306629063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6251875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Tiga LT", kodas 304956536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 167A
Pranešimo Nr. 6251876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

M. Jakimavičiaus įmonė, kodas 156689470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k.
Pranešimo Nr. 6251877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 161

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Esamuoju laiku, kodas 306630966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 20-25
Pranešimo Nr. 6251878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALICA", kodas 111564195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-23
Pranešimo Nr. 6251879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Didžiasalio bendruomenė, kodas 155644846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3
Pranešimo Nr. 6251880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-21).

- - -

UAB "Vabankas", kodas 306080102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6251881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

MB "BreakingFit", kodas 305579718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 162

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA", kodas 110541076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 6251883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-21).

- - -

Lietuvos profesinė sąjunga "Sandrauga", kodas 195772298
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 6251884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tekbolo federacija, kodas 305874597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mindaugo g. 41A
Pranešimo Nr. 6251885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Narių susirinkimo protokolas (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVANCED SEWING & SUPPLY CO", kodas 111699271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 6251886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Purefleet project, kodas 305661599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rutena", kodas 303195003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 163

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "DBT Group", kodas 306153461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 6251889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-21).

- - -

UAB Ekomoto, kodas 305137155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 6-oji g. 28
Pranešimo Nr. 6251890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Ademo grupė", kodas 303194385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6251891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Nuspręsta Audrių Krauklį atleisti iš įmonės direktoriaus pareigų. Nauju direktoriumi skiriamas Dainius Rutkauskas
(2023-11-17).

- - -

MB "AL paslaugos", kodas 305539976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Sodininkų bendrija "INKARAS", kodas 141806590
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g.
Pranešimo Nr. 6251893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 164

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 10B, kodas 150013478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10B
Pranešimo Nr. 6251894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-17).

- - -

MB Hk transport, kodas 305801421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 77
Pranešimo Nr. 6251895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-21).

- - -

MB "Brit garage", kodas 305561524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 23C
Pranešimo Nr. 6251896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

VšĮ "Užvenčio Pegasas", kodas 304258976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 28
Pranešimo Nr. 6251897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-19); Įstatai (2023-11-19); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-11-19).

- - -

Edmundo Valaičio individuali įmonė, kodas 303393800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 10-51
Pranešimo Nr. 6251898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2023032842 (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINLU ELONO-TECHN", kodas 111509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-21
Pranešimo Nr. 6251899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Intoras", kodas 303335455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2
Pranešimo Nr. 6251900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Megafonta", kodas 306410678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6251901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, kodas 306207585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 6251902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Birutės Averkienės įmonė, kodas 167358144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 23-1
Pranešimo Nr. 6251903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTRIAL CONSULTING", kodas 111593656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6251904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 166

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Asta Auto", kodas 306625759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6251905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Solo Lyga, asociacija, kodas 306407746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6251906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

MB "Sunokus", kodas 304722437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-6
Pranešimo Nr. 6251907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Investa group, kodas 306406594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAMLET", kodas 111697982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 6251909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 167

UAB "Bitnordex LT", kodas 305903636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB "Savangia", kodas 305801115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6251911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-20).

- - -

R. Bukolienės individuali įmonė, kodas 142101829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 6251912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. I. LINK INTERNATIONAL", kodas 111557578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 6251913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Kompento, kodas 302865803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6251914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO TEATRAS", kodas 125250824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-4
Pranešimo Nr. 6251915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 6251916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FMG AUDIT", kodas 300137856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 6251917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-21); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-22).

- - -

MB Shilas metal, kodas 305658699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6251918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

MB Estetinė kosmetologija, kodas 306630674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 7-1
Pranešimo Nr. 6251919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Alminauskienės įmonė, kodas 177407853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 6251920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 169

UAB "New age partner", kodas 302625231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 6251921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Mersona", kodas 305020337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-18 (2023-11-20).

- - -

UAB "A STEP AHEAD", kodas 302864797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Domina faba, UAB, kodas 305642175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archeologų g. 6
Pranešimo Nr. 6251924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Finnordic", kodas 306108345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 6251925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

R. Keršulio komercinė firma, kodas 158108362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 66-2
Pranešimo Nr. 6251926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 170

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB GAUTĖ, kodas 302500886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ėriškių g. 22
Pranešimo Nr. 6251927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-21).

- - -

UAB Starcke Baltic, kodas 306058376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 6251928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Balsių namai", kodas 302695646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 6251929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

UAB "Ingeka", kodas 303417429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 6251930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Kovos menų klubas "Ardonas", kodas 305084681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-43
Pranešimo Nr. 6251931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 171

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10).

- - -

UAB "Aurė", kodas 306109066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-21).

- - -

UAB "Martekus", kodas 303252408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB DIJ invest, kodas 302785976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-2
Pranešimo Nr. 6251934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-21); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB Dapolita, kodas 306627112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5A-11
Pranešimo Nr. 6251935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Sauliaus individuali įmonė "FLIDA", kodas 149703279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 6-24
Pranešimo Nr. 6251936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 172

UAB "Seisana", kodas 302482630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 6251937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARS VETA-2", kodas 110427717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-42
Pranešimo Nr. 6251938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB ELOSTE, kodas 305718160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Vyturių 2-asis tak. 21
Pranešimo Nr. 6251939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "Seba LT", kodas 305401384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6251940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Bekshta Management, kodas 306631114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dorsera", kodas 304101163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 41-1
Pranešimo Nr. 6251942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 173

- - -

UAB "Maisto namas", kodas 305322442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6251943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6251944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MTEAM UAB, kodas 305906956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 6251945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "GG Invest", kodas 302922948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6251946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markučių smuklė", kodas 126279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 6251947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-21).

- - -

UAB "Sveriga", kodas 303207021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Olnersa", kodas 305619874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

ŽŪB "Agroharmonija", kodas 305109437
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vazgaikiemio k., Saulės Vaikų g. 18
Pranešimo Nr. 6251950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PATRYCIA SERVICE", kodas 110371161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-50
Pranešimo Nr. 6251951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Opima", kodas 304423919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6251952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Sprendimas / Sprendimas vadovo
keitimo (2023-11-17).

- - -

MB "Pokerio rykliai", kodas 306172383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51-2
Pranešimo Nr. 6251953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 175

UAB "Ies projektai", kodas 306626672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-55
Pranešimo Nr. 6251954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

UAB "Inidas", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 6251955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16).

- - -

MB KIELA sound, kodas 306157132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 6251956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB Šv. Stepono odontologijos klinika, kodas 305206402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6251957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Esonsa", kodas 305151176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-25
Pranešimo Nr. 6251958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Deimantita", kodas 305209918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 6251959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Aukštikalnė", kodas 305142476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 15A-17
Pranešimo Nr. 6251960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Centrinės Azijos projektai", kodas 305104155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Modena LT", kodas 305671732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rentecha", kodas 304755298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 177

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Arbesta", kodas 305250772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6251965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Mini energija", kodas 305008573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Kalniškių Kelio g. 18
Pranešimo Nr. 6251966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Verslo taškas ir Ko", kodas 305460347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 6251968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rusa", kodas 304406784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6251969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 178

MB GERA VIETELĖ, kodas 305661001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ha Long Bay", kodas 305489911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kolupailos g. 5-2
Pranešimo Nr. 6251971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

"Excelsi", UAB, kodas 305670228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-19
Pranešimo Nr. 6251972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Baltic Landscape, kodas 305561638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6251973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Gindaugas", kodas 305195450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6251974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "ATM Transport", kodas 305107393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Smėlio g. 21
Pranešimo Nr. 6251975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 179

- - -

UAB "KT valdymas", kodas 304354946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6251976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB CARCAR, kodas 305587871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-114
Pranešimo Nr. 6251977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Construction team", kodas 305663155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Le Serbentas", kodas 305547396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-2
Pranešimo Nr. 6251979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Global PEO Services Lithuania, UAB, kodas 305660547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6251980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ezora", kodas 305567018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Care4U Technologies, kodas 305611087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6251982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Nvl sprendimai, kodas 305660757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-10
Pranešimo Nr. 6251983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Kotoff limited", kodas 304993890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 6251984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB MIRAGE LT, kodas 305612029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6251985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Capena", kodas 305218034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6251986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB TOPlausta, kodas 305633639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6251987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "TOP KLIMATAS", kodas 305462501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 6251988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Respectiv LT", UAB, kodas 304406791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6251989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Foodspot, kodas 305490365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6251990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Judexus, kodas 305540213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Šviesioji g. 7
Pranešimo Nr. 6251991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Kokoro LT, kodas 305249407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6251992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 182

MB "UGPA", kodas 305534406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6251993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "GMV holdingas", kodas 305550862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6251994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Burbuliukai", kodas 305337088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-9A
Pranešimo Nr. 6251995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6251996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Doluga", kodas 305197939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 31-2
Pranešimo Nr. 6251997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija Ambitor Solutions, kodas 305642467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6251998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 183

- - -

UAB "Certiss", kodas 305435963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6251999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB SISTILIUS, kodas 305454173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-45
Pranešimo Nr. 6252001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Intereco solution group, UAB, kodas 305666354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 18-23
Pranešimo Nr. 6252002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Žaliaakis", kodas 305640142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 42
Pranešimo Nr. 6252003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "KARTUMAS", kodas 305587939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-37
Pranešimo Nr. 6252004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Komerus", kodas 305283929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6252005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Maikas", kodas 305648833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-7
Pranešimo Nr. 6252006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tikras sportas", kodas 305239562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 6252007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Žalioji tuja", kodas 305239046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 6252008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Draugauk su Ode", kodas 305348444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 6252009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Monakto Group Inc", kodas 305604324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6252010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Aramik", kodas 305635914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6252011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Lorikay", kodas 305437081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 6252012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Money club, kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 6252013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB AMK Trading, kodas 305646533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Kolsa", kodas 305610544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6252015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 186

Tactus Artem MB, kodas 305540423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Stedus", kodas 305555165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6252017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "M2 Statybos", kodas 305604192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-37
Pranešimo Nr. 6252018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Metalo guru", kodas 305416436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "StahlBau LT", kodas 305603005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Patikimos garantijos", kodas 304981009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6252021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 187

- - -

UAB "Bakarama", kodas 305212017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šiaurės g. 14
Pranešimo Nr. 6252022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Hauleris", kodas 305569097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 6252023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Mikmoda", kodas 305625642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Molykų k., Vienkiemių g. 1
Pranešimo Nr. 6252024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Pingis", kodas 305623246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-23
Pranešimo Nr. 6252025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5
Pranešimo Nr. 6252026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Kolton", kodas 305589648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6252027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Persėjas", kodas 305639834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-49
Pranešimo Nr. 6252028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Demolitas", kodas 305514396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 46-10
Pranešimo Nr. 6252029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

"Gero laiko uostas", UAB, kodas 305188388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 6252030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Kalvarijos metalas, kodas 305539392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-14
Pranešimo Nr. 6252031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Projektesta", kodas 304444920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6252032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Green bau", kodas 305602686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6252033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ebirza", kodas 305429476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6252034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Srautas 24, kodas 305567153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-10
Pranešimo Nr. 6252035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ingulas", kodas 305006184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Bausetas", kodas 304992532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Jūsų lombardas, kodas 305201953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 190

UAB "Velatransa", kodas 305204305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6252039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB santechnikui.lt, kodas 305540220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Anmaris", kodas 305596653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6252041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Digita1", kodas 305604534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6252043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "SG 20 group", kodas 305631467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 6252044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 191

- - -

MB "Electronitas", kodas 305629726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dombest", kodas 305572015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Digital marketing", kodas 305584583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 6252047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Maskeda", kodas 305594093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Paupio g. 14
Pranešimo Nr. 6252048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB ITEM SHOPAS, kodas 305576444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20A
Pranešimo Nr. 6252049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Adekokita", kodas 305228726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 6252050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Content Machine", kodas 305542470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k., Kiemėnų g. 100
Pranešimo Nr. 6252051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ernotransa", kodas 304422265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6252053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB COWAS BALTICS, kodas 305439641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB V Capital Holdings, kodas 305666571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 23
Pranešimo Nr. 6252055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dulsta", kodas 305571803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6252056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB KOPTRANS, kodas 305641397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6252057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Vilposta", kodas 305426195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-40
Pranešimo Nr. 6252058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Europos didmena", kodas 305197387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6252059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Kentauro statyba", kodas 305219499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6252060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Politrans, kodas 305510316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-8
Pranešimo Nr. 6252061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 194

MB Armadris, kodas 305577642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Amrita Marketing, kodas 305658457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Drabužių valymas", kodas 304456698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 6252064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6252065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Nikodema", kodas 305289483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 6252066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "ES stogai", kodas 305191904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 6252067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 195

- - -

UAB "Energita", kodas 302313185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 6252068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Global transport services", kodas 304924563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 6252069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Mažoji bendrija "LK Motors", kodas 305457034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 171-1
Pranešimo Nr. 6252070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Moto gilė", kodas 305418907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63
Pranešimo Nr. 6252071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Wool Dream Store", kodas 305653855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6252072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ieškau darbo Olandijoje", kodas 305500592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6252073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB servisas "Alfa", kodas 305237159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6252074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "MBE Baltic", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6252075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rentas ES", kodas 305350210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-5
Pranešimo Nr. 6252076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Anrelsa", kodas 305452959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6252077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Viplita", kodas 305188979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "hand2hand", kodas 305593340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6252079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Seyteo", kodas 305534737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Inoverta", kodas 305400001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Dubaklonio k., Panemunės g. 32
Pranešimo Nr. 6252081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 6252082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 11
Pranešimo Nr. 6252083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Elegans", kodas 305146040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 198

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 6252085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Kvasas, kodas 305578242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19A-1
Pranešimo Nr. 6252086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 305151913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB ITALIŠKA SMUKLĖ, kodas 305644557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10
Pranešimo Nr. 6252088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "One-Zero solutions", kodas 305450812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6252089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Horecon LT, UAB, kodas 305152449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 6252090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 199

- - -

UAB "Litfly", kodas 305578299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6252091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Mertransa", kodas 305190154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6252092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Fondika", kodas 304300820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6252093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Milito", kodas 305216407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "BreakingFit", kodas 305579718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Purefleet project, kodas 305661599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6252097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Brit garage", kodas 305561524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 23C
Pranešimo Nr. 6252098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Domina faba, UAB, kodas 305642175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archeologų g. 6
Pranešimo Nr. 6252099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Seba LT", kodas 305401384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6252100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Maisto namas", kodas 305322442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6252101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6252102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Olnersa", kodas 305619874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Lared", kodas 302915003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6252104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Egomaster", kodas 302543453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 6252105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

R. Gailiaus prekybos įmonė, kodas 163942358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k.
Pranešimo Nr. 6252106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Alasca LT", kodas 302508858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6252107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 202

UAB RAFIK TRADING, kodas 302910134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6252108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB INTERBONA EUROPE, kodas 302921853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDMAN EAST", kodas 111583167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-3
Pranešimo Nr. 6252110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barelmita", kodas 125387495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 6252111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Izraelio UAB "MARIOLLA VILNIUS", kodas 110778513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6252112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

V. Butrimo individuali įmonė, kodas 141698677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 34-2
Pranešimo Nr. 6252113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 203

- - -

R. Sujatienės individuali įmonė "Sidabrinė rasa", kodas 122161975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN OCHTENO PREKYBA", kodas 111556476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25
Pranešimo Nr. 6252115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "EGSA", kodas 302700449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6252116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vapor LT", kodas 303203012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Sangavičienės šokių mokykla, kodas 252428310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 27
Pranešimo Nr. 6252118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

SOLUTI WAY, UAB, kodas 302917367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 6252119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "LYDIA LUDIC", kodas 111745886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 6252120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

E. Sakalausko individuali įmonė, kodas 141078181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nėgių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6252121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

J. Gailiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169744988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 6252122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Transkeda", kodas 303419871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUTJOLA", kodas 110622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-14
Pranešimo Nr. 6252124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

R. Šatavičiaus individuali įmonė, kodas 141189744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 24-2
Pranešimo Nr. 6252125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

"LAIPTŲ STILIUS", UAB, kodas 302565268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 12-11
Pranešimo Nr. 6252126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARGUS", kodas 110499435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 6252127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Latvijos-Estijos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MIJA-PACK", kodas 210023280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 6252128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGINEERS & GEOLOGISTS", kodas 111545451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 6252129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VILDIDAS", kodas 110637345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 6252130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Kasperina, UAB, kodas 302698471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 206

Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-33
Pranešimo Nr. 6252131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARNITAL", kodas 111557425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6252132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Egidijos Genienės įmonė, kodas 177425538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k.
Pranešimo Nr. 6252133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Skubios paslaugos", kodas 304909821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6252134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERLEASING", kodas 110792096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6252135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė "ISRALITAS", kodas 110498714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-11
Pranešimo Nr. 6252136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 207

UAB "Statybų meka", kodas 303382914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MULTIKONTAKTAS", kodas 110440230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 6252138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB PRATIS, kodas 302871215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 6252139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

T. Petravičienės projektavimo darbų įmonė, kodas 177049064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 5A-7
Pranešimo Nr. 6252140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Tomo Petkaus įmonė, kodas 176622917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6252141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TELEGROUP", kodas 111627553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6252142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 208

- - -

A. Daugėlo firma, kodas 141653835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-11
Pranešimo Nr. 6252143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

V. Pušinsko paslaugų įmonė, kodas 170086081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai
Pranešimo Nr. 6252144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Building management system", kodas 302506622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 6252145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BIGOSA-BALTIC", kodas 210573790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6252146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEISS", kodas 110388449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-38
Pranešimo Nr. 6252147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Amora LT", kodas 303332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6252148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Jukenta", kodas 303240683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6252149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPRO", kodas 111507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 6252150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Tsniout Fashion, kodas 302928495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6252151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "RALID", kodas 302908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 6252152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Sirenta", kodas 303225382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

E. Kaunienės komercinė įmonė, kodas 163315583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6252154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

V. Najulio veterinarinė ambulatorija, kodas 180223646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Patumšalių k.
Pranešimo Nr. 6252155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

A. Bružo įmonė, kodas 164692719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 6252156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURIS", kodas 111503915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 6252157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTERN TRANSPORT", kodas 111545985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-9
Pranešimo Nr. 6252158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Nerivida, kodas 302714922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 6252159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 211

IĮ "Nidos miško namas", kodas 252714920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 11-2
Pranešimo Nr. 6252160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPETENZ", kodas 111512693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6252161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CZI LYN", kodas 111537732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 6252162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "MGH Engineering", kodas 302925912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 6252163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Rekreacinis keliautojų klubas, kodas 304512353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 6252164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Skreitinukas", kodas 302518610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6252165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AND EASTERN VILNIUS", kodas 211555560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 6252166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Mondey logistic, kodas 302868685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6252167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Konsulas", kodas 302508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 4
Pranešimo Nr. 6252168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ikema", kodas 304168991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6252169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Virgaida", kodas 304896879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, M. Apeikytės g. 31
Pranešimo Nr. 6252170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos-Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "ČUDA", kodas 110526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 6252171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Market Trade International", kodas 302918921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6252172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

D. Lesučio firma "Mažasis medkirtys", kodas 164252584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 6252173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Valdo Viskonto individuali įmonė, kodas 174583682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Laumaičių k.
Pranešimo Nr. 6252174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USADORA", kodas 110809791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 6252175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

S. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 142103794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6252176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Charolis", kodas 304782092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6252177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Miteksa", kodas 303429926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-33
Pranešimo Nr. 6252178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "INVILSA", kodas 110716522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-4
Pranešimo Nr. 6252179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Parporina", kodas 302546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-53
Pranešimo Nr. 6252180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEST LINK", kodas 110438546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69
Pranešimo Nr. 6252182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 215

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLEX", kodas 110666197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 6252183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Virginijaus Dargenio individuali įmonė, kodas 164695829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6252184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Užsienio kapitalo įmonė "RE-Consult UAB", kodas 110195350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-12
Pranešimo Nr. 6252185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Arvydo Gedeikio įmonė, kodas 176539994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Kūtymų k.
Pranešimo Nr. 6252186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLITALIA", kodas 110412786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6252187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AIR SERVICES", kodas 111515846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-6
Pranešimo Nr. 6252188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 216

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "AKBALTAS", kodas 110723292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 6252189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB EVITEKA, kodas 302913326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6252190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Liberita", kodas 303439468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Kokyba", kodas 303259655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-23
Pranešimo Nr. 6252192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "RINTIS E", kodas 302920281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 6252193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEXED VILNIUS", kodas 111528345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 6252194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB BALTOMAS, kodas 302866976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6252195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB AHHR, kodas 302927532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6252196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

I. Kazonienės parduotuvė, kodas 164144740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 6252197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ANZARECA", kodas 110546194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 6252198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP ART", kodas 111525420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6252199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos suicidologijos asociacija, kodas 191904998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 6252200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Jugoslavijos uždaroji akcinė bendrovė "HVALA", kodas 110755863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-6
Pranešimo Nr. 6252201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "RAZUMA LOGISTICS", kodas 302545244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 21A
Pranešimo Nr. 6252202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIRAS", kodas 110601281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

V. Stropaus komercinė įmonė, kodas 163191146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 6252204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANGDING", kodas 111584073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113
Pranešimo Nr. 6252205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Alvydo Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 152733510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 219

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6252206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Šemiotas", kodas 303322753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 6252207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

A. Jonušo įmonė, kodas 177325947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6252208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

R. Motužienės ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164173254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 6252209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

"Verlekto media", AB, kodas 304071357
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6252210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "AISTEKA", kodas 302496509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6252211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITRANS", kodas 111564423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6252212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos-Vokietijos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INDUSTRIJA", kodas 110462846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 6252213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORASTA", kodas 124097980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-28
Pranešimo Nr. 6252214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "EFACE LT", kodas 302895508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 6252215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Nyderlandų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NYHOF IR DONGEN PREKYBOS KOMPANIJA",
kodas 110652781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6252216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

A. Dargio prekybos įmonė, kodas 140364137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 23-2
Pranešimo Nr. 6252217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

S. Simonavičiaus gamybinė-komercinė įmonė "Simas", kodas 169820521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 6252218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CYWZ INTERNATIONAL LTD", kodas 110167568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-18
Pranešimo Nr. 6252219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPE'S WILD BIRD", kodas 111719425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 5-7
Pranešimo Nr. 6252220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 6252221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Ignatavičiaus personalinė įmonė, kodas 152453298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 6252222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "DANER", kodas 302586981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 222

Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-97
Pranešimo Nr. 6252223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vaitorengis", kodas 302515895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 5-204
Pranešimo Nr. 6252224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTECH INTERNATIONAL", kodas 111532614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-23
Pranešimo Nr. 6252225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "HV Projektai", kodas 302505068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6252226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "SUDIMPEX", kodas 111489262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-4
Pranešimo Nr. 6252227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "GABRIELA", kodas 110334939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-33
Pranešimo Nr. 6252228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 223

Baltic Scaffolders Association, kodas 304368255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 6252229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČINČIAU", kodas 111523565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 71
Pranešimo Nr. 6252230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6252231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

SALVUSPAY, UAB, kodas 302890596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 6252232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Šimtaspalvis, kodas 302700513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6252233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

G. Guntoriaus privati įmonė "Andželės", kodas 152716023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g.
Pranešimo Nr. 6252234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGRO VILNIUS", kodas 110519012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 6252235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Kalbėkime angliškai", kodas 302947677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-306
Pranešimo Nr. 6252236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "SAIRAMA", kodas 302595012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-25
Pranešimo Nr. 6252237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Matrix Logistics and Trading, kodas 302913899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6252238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVP AG", kodas 110178625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6252239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Lukesa", kodas 303381100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

BIO PANORAMA, UAB, kodas 302492304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 6252241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "DML auto", kodas 302596573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6252242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

A. Griauslio įmonė, kodas 177297540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Aisėnų k.
Pranešimo Nr. 6252243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURI", kodas 110676348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 93-50
Pranešimo Nr. 6252244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANTEL", kodas 111584792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6252245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETMOBINTER", kodas 111586658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 6252246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGAARD INTERNATIONAL VILNIUS", kodas 111522997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 6252247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRANDA", kodas 110732156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-82
Pranešimo Nr. 6252248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KING ARTHUR PARK", kodas 111767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6252249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Verslo korys", kodas 303037989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 6252250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Clothing Solutions", kodas 302910383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6252251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 227

MB "Algorithmic Edge", kodas 303365249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 15-4
Pranešimo Nr. 6252252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Migusta, kodas 302692632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 6252253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

A. Vaškio įmonė, kodas 170105286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k.
Pranešimo Nr. 6252254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "LIBRA DE", kodas 302918273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6252255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

V. Budriko įmonė, kodas 277332750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6252256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGY AND TELECOMMUNICATION SERVICES", kodas 111713739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6252257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 228

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6252258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALICA", kodas 111564195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-23
Pranešimo Nr. 6252259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVANCED SEWING & SUPPLY CO", kodas 111699271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 6252260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Rutena", kodas 303195003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINLU ELONO-TECHN", kodas 111509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-21
Pranešimo Nr. 6252262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Birutės Averkienės įmonė, kodas 167358144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 23-1
Pranešimo Nr. 6252263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTRIAL CONSULTING", kodas 111593656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6252264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Sunokus", kodas 304722437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-6
Pranešimo Nr. 6252265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

R. Bukolienės individuali įmonė, kodas 142101829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 6252266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. I. LINK INTERNATIONAL", kodas 111557578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 6252267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Kompento, kodas 302865803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6252268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO TEATRAS", kodas 125250824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 6252269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

R. Alminauskienės įmonė, kodas 177407853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 6252270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "A STEP AHEAD", kodas 302864797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

R. Keršulio komercinė firma, kodas 158108362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 66-2
Pranešimo Nr. 6252272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Ingeka", kodas 303417429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 6252273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Martekus", kodas 303252408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 231

UAB "Seisana", kodas 302482630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 6252275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARS VETA-2", kodas 110427717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-42
Pranešimo Nr. 6252276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "GG Invest", kodas 302922948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6252277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Sveriga", kodas 303207021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PATRYCIA SERVICE", kodas 110371161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-50
Pranešimo Nr. 6252279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "INT EXPRESS LT", kodas 110360332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 6251110

Išregistravimo data: 2023-11-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 232

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGERPOL", kodas 110372110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-17
Pranešimo Nr. 6251111

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Lietuvos-Paragvajaus uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA-SILASI", kodas 110582315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 6251112

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TYLENIS", kodas 110594627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-80
Pranešimo Nr. 6251113

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "OPERATYVI VADYBA", kodas 110611813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 6251114

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "DIMALITA", kodas 110744653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-3
Pranešimo Nr. 6251115

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PARIBALT", kodas 110750211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-25
Pranešimo Nr. 6251116

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELERYŠYS", kodas 110754619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-41
Pranešimo Nr. 6251117

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 233

Akcinė bendrovė "GOAL INTERNATIONAL", kodas 211468130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 6251118

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUWE GAS", kodas 111547840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 6251119

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEAL LEATHER", kodas 111585937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-212
Pranešimo Nr. 6251120

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMOPHARM", kodas 211594410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6251121

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER-CAN FINANCE", kodas 111597868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-41
Pranešimo Nr. 6251122

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLEMENT AND ARIANE LE GUAY WORLD COMPANY", kodas 211606040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6251123

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONG DA", kodas 111636755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-43
Pranešimo Nr. 6251124

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "SMALLSHAW", kodas 111657692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6251125

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "SCIENTECH BALTIC", kodas 111664690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6251126

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOLIT", kodas 111672833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-10
Pranešimo Nr. 6251127

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHENG DA", kodas 111673935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6251128

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "PRIME TIME", kodas 111696542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 6251129

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODELAR VILNIUS", kodas 123648441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 6251130

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERFARMOS" LOGISTIKA, kodas 124589992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 6251131

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

Futbolo klubas "Naikas", kodas 302295602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 235

Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 56-10
Pranešimo Nr. 6251132

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "LINTOMA", kodas 302475447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 51
Pranešimo Nr. 6251133

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Spalvų era", kodas 302475511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-18
Pranešimo Nr. 6251134

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Du pirkliai", kodas 302479004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 15
Pranešimo Nr. 6251135

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Kignas", kodas 302485815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6251136

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "HELIPAIRAS", kodas 302487385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-2
Pranešimo Nr. 6251137

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

MB "Taran", kodas 303035792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-11
Pranešimo Nr. 6251138

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Doleva", kodas 303108475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6251139

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Law & Solutions", kodas 302574185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-3
Pranešimo Nr. 6251140

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "DEIGRA", kodas 302584044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Suvalkų k., Pašilių g. 1
Pranešimo Nr. 6251141

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Evutėja", kodas 302592557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 1-18
Pranešimo Nr. 6251142

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Picų manija", kodas 302602460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-48
Pranešimo Nr. 6251143

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Translit", kodas 302709423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6251144

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Koffmann", kodas 303320026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-25
Pranešimo Nr. 6251145

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Gigė", kodas 303322707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 59
Pranešimo Nr. 6251146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 237

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Sakvita", kodas 303344283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 11-2
Pranešimo Nr. 6251147

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Sirtena", kodas 303347557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6251148

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Ąžuoliukas LT", kodas 303404378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parko skg. 16
Pranešimo Nr. 6251149

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB "Ervesta", kodas 302864594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6251150

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB ELBARA, kodas 302914200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6251151

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

UAB MTGN Support, kodas 302924792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6251152

Išregistravimo data: 2023-11-21.

- - -

MB "Brando liūtai", kodas 304083441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-17
Pranešimo Nr. 6251153

Išregistravimo data: 2023-11-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-326 Puslapis 238

- - -

UAB "Orbeka", kodas 304848959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251154

Išregistravimo data: 2023-11-21.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


